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La Val di Sole, incastonata tra le Dolomiti di Brenta ed il Parco 
Nazionale dello Stelvio, si sviluppa per 40 chilometri lungo il fiume 
Noce, ad un’altitudine tra i 600 ed i 1800 metri. Con le laterali Val 
di Peio e Val di Rabbi si compone di 13 comuni e numerose piccole 
frazioni. Grazie all’Hub di Daolasa ed al suo sistema di mobilità 
integrata è possibile raggiungere comodamente le 3 skiarea ed i 
suoi più magnifici borghi.
Muoversi in Val di Sole non è mai stato così semplice!

Val di Sole, surrounded by the Brenta Dolomites and the Stelvio 
National Park, is located along the 40 kilometers of the Noce River, 
at an elevation that varies between 600 and 1800 meters. With its 
two side valleys, Val di Peio and Val di Rabbi, it has 13 municipalities 
and numerous small hamlets. Thanks to the Hub in Daolasa, and 
its combined transportation system, you can easily reach its 3 ski 
areas and its magnificent hamlets.
Getting around in Val di Sole has never been easier!
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find your tripVedi pag. 11 per le singole fermate   
Go to pag. 11 to verify bus stops 
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find your tripfind your trip Vedi pag. 11 per le singole fermate   
Go to pag. 11 to verify bus stops 
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find your tripfind your trip Vedi pag. 11 per le singole fermate   
Go to pag. 11 to verify bus stops 
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find your skibus
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Linea 1 dal 4.12.2025 all’11.04.2026 
Line 1 from 4th December 2025 to 11th April 2026

Monclassico - Daolasa - 
Monclassico1

Monclassico -  Hotel Ariston 07:30 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:45 11:38

Monclassico -  Hotel Monclassico 07:31 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:46 11:39

Monclassico -  Hotel Holiday 07:33 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:48 11:41

Presson - Trentino Trasporti 07:34 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:49 11:42

Presson -  Hotel Belfiore 07:35 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:50 11:43

Daolasa -  Funivia & Hub arr. 07:45 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:00 11:53

Daolasa -  Funivia & Hub part./dep. 07:45 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:00 11:53

Monclassico -  Hotel Ariston 07:55 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:10 12:03

	 La corsa si effettua solo dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride takes place only from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

	 La corsa NON si effettua dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride does NOT take place from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service  - only for individualsfind your skibus

Salita gratuita fino ad esaurimento posti – solo per individuali
Free first-come- first-served service  – only for individuals

Daolasa - Monclassico - 
Daolasa1

Daolasa -  Funivia & Hub 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:40 19:05

Presson -  Hotel Belfiore 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:50 19:15

Presson - Trentino Trasporti 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:51 19:16

Monclassico -  Hotel Holiday 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:52 19:17

Monclassico -  Hotel Ariston 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:54 19:19

Monclassico -  Hotel Monclassico arr. 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:55 19:20

Monclassico -  Hotel Monclassico part./
dep. 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 - -

Daolasa -  Funivia & Hub 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 - -

Linea 1 dal 4.12.2025 all’11.04.2026 
Line 1 from 4th December 2025 to 11th April 2026
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find your skibus

Daolasa -  Funivia & Hub 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 19:05
Mestriago - Trentino Trasporti 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 19:06
Dimaro -  Sporthotel Rosatti* 13:55* 14:35* 15:15* 15:55* 16:35* 17:15* 19:10*
Croviana - Trentino Trasporti 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 19:25
Malé - Nord 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 19:28
Malé - Scuola Materna 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 19:30
Malé -  H. Michela 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 19:33
Malé -  H. Bella di Bosco arr. 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 19:37

Malé -  Hotel Bella di Bosco part./dep. 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 -
Daolasa - Funivia & Hub 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 -

Malé - Daolasa - 
Malé

Daolasa - Malè - 
Daolasa

Malé - Scuola Materna - - 08:32 09:07 09:42 10:27 11:12 11:57
Malé -  Hotel Michela 07:25 08:00 08:35 09:10 09:45 10:30 11:15 12:00
Malé -  Coop 07:28 08:03 08:38 09:13 09:48 10:33 11:18 12:03
Malé -  Hotel Bella di Bosco 07:29 08:04 08:39 09:14 09:49 10:34 11:19 12:04
Croviana - Trentino Trasporti 07:30 08:05 08:40 09:15 09:50 10:35 11:20 12:05
Dimaro -  Alp Holiday Dolomiti* 07:34* 08:09* 08:44* 09:19* 09:54* 10:39* 11:24* 12:09*
Dimaro -  H. Dimaro* 07:35* 08:10* 08:45* 09:20* 09:55* 10:40* 11:25* 12:10*
Dimaro -  H. Serena* 07:36* 08:11* 08:46* 09:21* 09:56* 10:41* 11:26* 12:11*
Dimaro -  Aff. Jolly* 07:37* 08:12* 08:47* 09:22* 09:57* 10:42* 11:27* 12:12*
Dimaro - Camping Dolomiti* 07:38* 08:13* 08:48* 09:23* 09:58* 10:43* 11:28* 12:13*
Mestriago - Trentino Trasporti 07:43 08:18 08:53 09:28 10:03 10:48 11:33 12:18
Daolasa - Funivia & Hub arr.  07:44 08:19 08:54 09:29 10:04 10:49 11:34 12:19

Daolasa - Funivia & Hub arr.  - 08:20 08:55 09:30 10:15 11:00 11:45 12:20
Malé - Scuola Materna - 08:31 09:06 09:41 10:26 11:11 11:56 12:31

*La fermata è attiva solo dal 18 gennaio al 14 marzo 2026.
 The bus stop works only from 18th January to 14th March 2026.   

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service  - only for individuals

2

2

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service  - only for individualsfind your skibus

Linea 2 dal 4.12.2025 all’11.04.2026 
Line 2 from 4th December 2025 to 11th April 2026

	 La corsa si effettua solo dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride takes place only from 28th December 2025 to 5th January 2026  and from 14th to 22nd February 2026.

	 La corsa NON si effettua dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride does NOT take place from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

M. di Campiglio - Folgarida - 
Dimaro - Daolasa

Madonna di Campiglio - Piazza Brenta Alta - 10:28 15:03 16:33 18:11

Madonna di Campiglio - Funivia Pradalago - 10:30 15:05 16:35 18:13

Madonna di Campiglio - Nord - 10:32 15:07 16:37 18:15

Madonna di Campiglio - Funivia Grosté - 10:35 15:10 16:40 18:18

Passo Campo Carlo Magno - Trentino Trasporti - 10:37 15:12 16:42 18:20

Folgarida -  Genziana - 10:43 15:18 16:48 18:26

Folgarida - Bivio Malga Dimaro - 10:47 15:22 16:52 18:30

Folgarida -   Belvedere 09:13 10:50 15:25 16:55 18:33

Folgarida -   Sun Valley 09:14 10:51 15:26 16:56 18:34

Folgarida - Pasticceria Roby  09:16 10:53 15:28 16:58 18:36

Folgarida -  Folgarida 09:17 10:54 15:29 16:59 18:37

Costa Rotian - Bivio 09:24 11:01 15:36 17:06 18:44

Dimaro - Loc. Bonetei 09:26 11:03 15:38 17:08 18:46

Dimaro - Nord 09:28 11:05 15:40 17:10 18:48

Dimaro - Municipio 09:29 11:06 15:41 17:11 18:49

Dimaro -  Coop 09:30 11:07 15:42 17:12 18:50

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 09:31 11:08 15:43 17:13 18:51

Mastellina - Trentino Trasporti 09:34 11:11 15:46 17:16 18:54

Mestriago - Trentino Trasporti 09:35 11:12 15:47 17:17 18:55

Daolasa - Funivia & Hub 09:36 11:13 15:48 17:18 18:56

Daolasa - Dimaro -
Folgarida - M. di Campiglio

Daolasa - Funivia & Hub 08:45 09:45 11:20 15:50 17:28

Mestriago - Trentino Trasporti 08:46 09:46 11:21 15:51 17:29

Mastellina - Trentino Trasporti 08:47 09:47 11:22 15:52 17:30

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 08:50 09:50 11:25 15:55 17:33

Dimaro -  Alp Holiday Dolomiti 08:51 09:51 11:26 15:56 17:34

Dimaro -  Dimaro 08:51 09:51 11:26 15:56 17:34

Dimaro - Piazza Centrale 08:52 09:52 11:27 15:57 17:35

Dimaro - Nord 08:53 09:53 11:28 15:58 17:36

Dimaro - Loc. Bonetei 08:55 09:55 11:30 16:00 17:38

Costa Rotian - Bivio 08:57 09:57 11:32 16:02 17:40

Folgarida - Pasticceria Roby 09:05 10:05 11:40 16:10 17:48

Folgarida -  Folgarida 09:06 10:06 11:41 16:11 17:49

Folgarida -   Sun Valley 09:07 10:07 11:42 16:12 17:50

Folgarida -   Belvedere 09:08 10:08 11:43 16:13 17:51

Folgarida - Bivio Malga Dimaro - 10:11 11:46 16:16 17:54

Folgarida -   Genziana - 10:15 11:50 16:20 17:58

Passo Campo Carlo Magno - Trentino Trasporti - 10:21 11:56 16:26 18:04

Madonna di Campiglio - Funivia Grosté - 10:24 11:59 16:29 18:07

Madonna di Campiglio - Nord - 10:26 12:01 16:31 18:09

Madonna di Campiglio - P.zza Brenta Alta - 10:28 12:03 16:33 18:11

Madonna di Campiglio - Funivia Pradalago - 10:30 12:05 16:35 18:13

3 3
Linea 3 dal 30.11.2025 all’11.04.2026 
Line 3 from 30th November 2025 to 11th April 2026
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find your skibus
Salita gratuita fino ad esaurimento posti – solo per individuali

Free first-come- first-served service  – only for individuals find your skibus
Linea 5 dal 4.12.2025 al 12.04.2026 
Line 5 from 4th December 2025 to 12th April 2026

Daolasa - Fucine - 
Cogolo - Peio Fonti4

Daolasa - Funivia & Hub 08:05 09:37 11:20 14:20 15:57 17:40

Marilleva 900 - Piazzale Hotel 08:12 09:44 11:27 14:27 16:04 17:47

Mezzana -  Salvadori 08:15 09:47 11:30 14:30 16:07 17:50

Mezzana - Cassa Rurale 08:17 09:49 11:32 14:32 16:09 17:52

Pellizzano - Centro 08:20 09:52 11:35 14:35 16:12 17:55

Cusiano - Enaip 08:22 09:54 11:37 14:37 16:14 17:57

Ossana - Municipio 08:24 09:56 11:39 14:39 16:16 17:59

Fucine - Trentino Trasporti 08:26 09:58 11:41 14:41 16:18 18:01

Celentino - Bivio 08:32 10:04 11:47 14:47 16:24 18:07

Comasine - Bivio 08:33 10:05 11:48 14:48 16:25 18:08

Celledizzo - Bivio 08:35 10:07 11:50 14:50 16:27 18:10

Cogolo - Centro 08:37 10:09 11:52 14:52 16:29 18:12

Cogolo - Municipio 08:39 10:11 11:54 14:54 16:31 18:14

Cogolo - Skilift Biancaneve 08:40 10:12 11:55 14:55 16:32 18:15

Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 08:44 10:16 11:59 14:59 16:36 18:19

Peio Fonti - Funivia 08:47 10:19 12:02 15:02 16:39 18:22

Peio Fonti - Cogolo 
Fucine - Daolasa4

Peio Fonti - Funivia 08:50 10:22 12:10 15:05 16:42 18:27

Peio Fonti - Via San Camillo de Lellis 08:51 10:23 12:11 15:06 16:43 18:28

Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 08:53 10:25 12:13 15:08 16:45 18:30

Cogolo - Municipio 08:56 10:28 12:16 15:11 16:48 18:33

Cogolo - Skilift Biancaneve 08:57 10:29 12:17 15:12 16:49 18:34

Cogolo - Centro 09:00 10:32 12:20 15:15 16:52 18:37

Celledizzo - Bivio 09:02 10:34 12:22 15:17 16:54 18:39

Comasine - Bivio 09:04 10:36 - 15:19 16:56 18:41

Celentino - Bivio 09:05 10:37 - 15:20 16:57 18:42

Fucine - Trentino Trasporti 09:11 10:43 - 15:26 17:03 18:48

Ossana - Municipio 09:13 10:45 - 15:28 17:05 -

Cusiano - Enaip 09:15 10:47 - 15:30 17:07 -

Pellizzano - Centro 09:17 10:49 - 15:32 17:09 -

Mezzana - Caseificio 09:21 10:53 - 15:36 17:13 -

Mezzana -  Salvadori 09:22 10:54 - 15:37 17:14 -

Marilleva 900 - Piazzale Hotel 09:25 10:57 - 15:40 17:17 -

Daolasa - Funivia & Hub 09:32 11:04 - 15:47 17:24 -

Linea 4 dal 5.12.2025 all’11.04.2026
Line 4 from 5th December 2025 to 10th April 2026

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service  - only for individuals

Passo Tonale - Vermiglio - 
Fucine - Daolasa5

Passo Tonale -  Sport Hotel Vittoria 08:44 09:44 12:30 13:30 14:10 16:10 16:45

Passo Tonale -  Angelo 08:45 09:45 12:31 13:31 14:11 16:11 16:46

Passo Tonale -  Locanda Locatori 08:47 09:47 12:33 13:33 14:13 16:13 16:48

Passo Tonale - Casa Cantoniera 08:50 09:50 12:36 13:36 14:16 16:16 16:51

Passo Tonale - Forte Strino 08:58 09:58 12:44 13:44 14:24 16:24 16:59

Vermiglio -  Baita Velon 09:02 - 12:48 - 14:28 16:28 -

Vermiglio -  Chalet al Foss 09:05 10:00 12:51 13:46 14:31 16:31 17:01

Vermiglio -  Vittoria 09:08 10:04 12:54 13:50 14:34 16:34 17:05

Vermiglio -  Coop 09:10 10:06 12:56 13:52 14:36 16:36 17:07

Vermiglio - Centro Fondo  09:12 - 12:58 13:54 14:38 16:38 -

Vermiglio - Museo della Guerra 09:13 10:07 12:59 13:55 14:39 16:39 17:08

Vermiglio -  Milano 09:14 10:08 13:00 13:56 14:40 16:40 17:09

Fucine - Trentino Trasporti 09:19 10:13 13:05 14:01 14:45 16:45 17:14

Ossana - Municipio 09:21 10:15 13:07 14:03 14:47 16:47 17:16

Cusiano - Enaip 09:23 10:17 13:09 14:05 14:49 16:49 17:18

Pellizzano - Centro 09:25 10:19 - 14:07 14:51 16:51 17:20

Claiano - Bivio 09:26 10:20 - 14:08 14:52 16:52 17:21

Mezzana - Caseificio 09:29 10:23 - 14:11 14:55 16:55 17:24

Mezzana -  Salvadori 09:30 10:24 - 14:12 14:56 16:56 17:25

Marilleva 900 - Piazzale Hotel 09:34 10:28 - 14:16 15:00 17:00 17:29

Piano di Commezzadura - Trentino Trasporti 09:37 10:31 - 14:19 15:03 17:03 17:32

Daolasa - Funivia & Hub 09:40 10:34 - 14:22 15:06 17:06 17:35
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Salita gratuita fino ad esaurimento posti – solo per individuali

Free first-come- first-served service  – only for individuals
Linea 6 dal 20.12.2025 al 10.04.2026
Line 6 from 20th December 2025 to 10th April 2026

Linea 5 dal 4.12.2025 al 12.04.2026 
Line 5 from 4th December 2025 to 12th April 2026

   dal_from 11.12.2021
   dal_from 18.12.2021

Daolasa - Fucine -
Vermiglio - Passo Tonale5

Daolasa - Funivia & Hub 07:40 08:45 09:55 12:35 - 15:10 15:45 17:52

Piano di Commezzadura - Trentino Trasporti 07:43 08:48 09:58 12:38 - 15:13 15:48 17:55

Marilleva 900 - Piazzale Hotel 07:47 08:52 10:02 12:42 - 15:17 15:52 17:59

Mezzana -  Salvadori 07:50 08:55 10:05 12:45 - 15:20 15:55 18:02

Mezzana - Cassa Rurale 07:52 08:57 10:07 12:47 - 15:22 15:57 18:04

Claiano - Bivio 07:54 08:59 10:09 12:49 - 15:24 15:59 18:06

Pellizzano - Centro 07:55 09:00 10:10 12:50 - 15:25 16:00 18:07

Cusiano - Enaip 07:57 09:02 10:12 12:52 13:09 15:27 16:02 18:09

Ossana - Municipio 07:59 09:04 10:14 12:54 13:11 15:29 16:04 18:11

Fucine - Trentino Trasporti 08:01 09:06 10:16 12:56 13:13 15:31 16:06 18:13

Vermiglio -  Milano 08:06 09:11 10:21 13:01 13:18 15:36 16:11 18:18

Vermiglio - Museo della Guerra 08:06 09:11 10:22 13:02 13:18 15:36 16:12 18:18

Vermiglio - Centro Fondo  08:08 09:13 10:23 - 13:20 15:38 - -

Vermiglio -  Coop 08:10 09:15 10:25 13:03 13:22 15:40 16:13 18:19

Vermiglio -  Vittoria 08:12 09:17 10:27 13:05 13:24 15:42 16:15 18:21

Vermiglio -  Chalet al Foss 08:16 09:21 10:31 13:09 13:28 15:46 16:19 18:25

Vermiglio -  Baita Velon 08:20 09:25 10:35 - 13:32 15:50 - -

Passo Tonale - Forte Strino 08:25 09:30 10:40 13:11 13:37 15:55 16:21 18:27

Passo Tonale - Casa Cantoniera 08:33 09:38 10:48 13:19 13:45 16:03 16:29 18:35

Passo Tonale -  Locanda Locatori 08:36 09:41 10:51 13:22 13:48 16:06 16:32 18:38

Passo Tonale -  Angelo 08:38 09:43 10:53 13:24 13:50 16:08 16:34 18:40

Passo Tonale - Casa di Cioccolato 08:39 09:44 10:54 13:25 13:51 16:09 16:35 18:41

   dal_from 11.12.2021
   dal_from 18.12.2021

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service  - only for individuals

Peio Fonti - Fucine -
Vermiglio - Passo Tonale

Passo Tonale - Vermiglio - 
Fucine - Peio Fonti6 6

Peio Fonti - Funivia 09:05 14:20 16:10 18:20

Peio Fonti - Via San Camillo de Lellis 09:06 14:21 16:11 18:21

Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 09:08 14:23 16:13 18:23

Cogolo - Municipio 09:11 14:26 16:16 18:26

Cogolo - Skilift Biancaneve 09:12 14:27 16:17 18:27

Cogolo - Centro 09:15 14:30 16:20 18:30

Celledizzo - Bivio 09:17 14:32 16:22 18:32

Comasine - Bivio 09:19 14:34 16:24 18:34

Celentino - Bivio 09:20 14:35 16:25 18:35

Fucine - Fermata Trentino Trasporti 09:26 14:41 16:31 18:41

Vermiglio -  Milano 09:31 14:46 16:36 -

Vermiglio - Museo della Guerra 09:32 14:47 16:37 -

Vermiglio -  Coop 09:33 14:48 16:38 -

Vermiglio -  Vittoria 09:35 14:50 16:40 -

Vermiglio - Centro Fondo 09:40 - - -

Vermiglio - Loc. Volpaia 09:42 - - -

Vermiglio - Loc. Stavél 09:44 - - -

Vermiglio -  Baita Velon 09:46 - - -

Vermiglio -  Chalet al Foss - 14:54 16:44 -

Passo Tonale - Forte Strino 09:51 14:56 16:46 -

Passo Tonale - Casa Cantoniera 09:59 15:04 16:54 -

Passo Tonale -  Locanda Locatori 10:02 15:07 16:57 -

Passo Tonale -  Angelo 10:04 15:09 16:59 -

Passo Tonale - Casa di Cioccolato 10:05 15:10 17:00 -

Passo Tonale -  Sport Hotel Vittoria 08:10 10:10 15:15 17:10

Passo Tonale -  Angelo 08:11 10:11 15:16 17:11

Passo Tonale -  Locanda Locatori 08:13 10:13 15:18 17:13

Passo Tonale - Casa Cantoniera 08:16 10:16 15:21 17:16

Passo Tonale - Forte Strino 08:24 10:24 15:29 17:24

Vermiglio -  Baita Velon - - - 17:28

Vermiglio -  Chalet al Foss 08:26 10:26 15:31 17:31

Vermiglio -  Vittoria 08:30 10:30 15:35 17:35

Vermiglio -  Coop 08:32 10:32 15:37 17:37

Vermiglio - Museo della Guerra 08:33 10:33 15:38 17:38

Vermiglio - Centro Fondo - - - 17:40

Vermiglio - Loc. Volpaia - - - 17:42

Vermiglio - Loc. Stavél - - - 17:44

Vermiglio -  Milano 08:34 10:34 15:39 17:50

Fucine - Fermata Trentino Trasporti 08:39 10:39 15:44 17:55

Celentino - Bivio 08:45 10:45 15:50 18:01

Comasine - Bivio 08:46 10:46 15:51 18:02

Celledizzo - Bivio 08:48 10:48 15:53 18:04

Cogolo - Centro 08:50 10:50 15:55 18:06

Cogolo - Municipio 08:52 10:52 15:57 18:08

Cogolo - Skilift Biancaneve 08:53 10:53 15:58 18:09

Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 08:57 10:57 16:02 18:13

Peio Fonti - Funivia 09:00 11:00 16:05 18:16
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Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali

Free first-come- first-served service  - only for individuals
Linea A dal 4.12.2025 all’11.04.2026
Line A from 4th December 2025 to 11th April 2026

Fucine - Ossana -
Marilleva 900

Fucine -  Santoni - - 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 13:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:24 18:54

Fucine - Trentino Trasporti 07:18 07:48 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 13:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:26 18:56

Fucine -  Pangrazzi 07:19 07:49 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 13:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:27 18:57

Fucine - Bivio  Cevedale 07:20 07:50 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 13:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:28 18:58

Ossana - Municipio 07:21 07:51 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 13:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:29 18:59

Ossana -  Il Maniero 07:22 07:52 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 13:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:30 19:00

Ossana - Scuola elementare 07:23 07:53 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 13:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:31 19:01

Cusiano - Enaip 07:24 07:54 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 13:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:32 19:02

Pellizzano -  Cova 07:25 07:55 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 13:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:33 19:03

Pellizzano - Centro 07:26 07:56 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 13:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:34 19:04

Pellizzano -  Pezzotti 07:27 07:57 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 13:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:35 19:05

Claiano - Bivio 07:28 07:58 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 13:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:36 19:06

Mezzana -  Palace Hotel Ravelli 07:30 08:00 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 13:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:38 19:08

Marilleva 900 - Piazzale Hotel 07:33 08:03 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 13:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:41 19:11

A

Linea A dal 4.12.2025 all’11.04.2026
Line A from 4th December 2025 to 11th April 2026

	 La corsa si effettua solo dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride takes place only from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

	 La corsa NON si effettua dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride does NOT take place from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

	 La corsa si effettua solo dal 23 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026.
	 The ride takes place only from 23rd December 2025 to 6th January 2026.

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service  - only for individuals

Marilleva 900 -
Fucine - Ossana 

Marilleva 900 - Piazzale Hotel - 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 13:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:15 18:45

Mezzana -  Despar 07:38 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 13:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:17 18:47

Claiano - Bivio 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 13:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:20 18:50

Pellizzano -  Pezzotti 07:43 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 13:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:21 18:51

Pellizzano - Centro 07:44 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 13:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:22 18:52

Pellizzano -  Cova 07:45 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 13:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:22 18:52

Cusiano - Bivio 07:46 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 13:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:23 18:53

Fucine -  Santoni 07:47 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 13:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:24 18:54

Fucine - Trentino Trasporti 07:48 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 13:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:26 18:56

Fucine -  Pangrazzi 07:49 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 13:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:27 18:57

Fucine - Bivio  Cevedale 07:50 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 13:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:28 18:58

Ossana - Municipio 07:51 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 13:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:29 18:59

Ossana -  Il Maniero 07:52 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 13:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:30 19:00

Ossana - Scuola elementare 07:53 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 13:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:31 19:01

A

	 La corsa si effettua solo dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride takes place only from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

	 La corsa NON si effettua dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride does NOT take place from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

	 La corsa si effettua solo dal 23 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026.
	 The ride takes place only from 23rd December 2025 to 6th January 2026.
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find your skibus find your skibusLinea C dal 21.12.2025 al 29.03.2026 
Line C from 21st December 2025 to 29th March 2026

Mezzana - Marilleva 900 -
MezzanaB

› › ›› › ›

 	 Tutti i giorni dal 5 dicembre 2025 al 10 aprile 2026_Everyday from 5th December 2025 to 10th April 2026.

	 Tutti i giorni dal 7 dicembre 2025 al 9 gennaio 2026 (NON sarà attivo il 13 e 20 dicembre 2025); dalla domenica al venerdì dall’11 gennaio al 13 marzo 2026 e dal 22 al 27 marzo 2026. 
	 Everyday from 7th December 2025 to 9thJanuary 2026 (except on 13th & 20th December 2025); from Sunday to Friday from 11th January to 13th March 2026 & from 22nd to 27th March 2026. 
*	  Arrivo e partenza: Mezzana - Maso dei Sapori / Departure & arrival from the roundabout in front of the "Maso dei Sapori" shop.
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Arrivo/Arrival

07:15 07:22 07:30

07:50 07:57 08:05

08:05 08:12 08:20

08:17 08:24 08:30*

08:20 08:27 08:35

 08:30 * 08:35 08:41*

08:35 08:42 08:50

 08:41 * 08:46 08:52*

08:50 08:57 09:05

 08:52 * 08:57 09:03*

 09:03 * 09:08 09:14*

09:05 09:12 09:20

 09:14 * 09:20 09:28

09:20 09:27 09:35

09:28 09:35 09:43

09:35 09:42 09:50

09:43 09:50 09:58

09:50 09:57 10:05
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Arrivo/Arrival

09:58 10:05 10:13

10:05 10:12 10:20

10:20 10:27 10:35
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11:05 11:12 -

- 11:28 11:35

11:35 11:42 -

- 11:58 12:05

12:05 12:12 -

- 12:28 12:35

12:45 12:52 -

- 13:08 13:15

13:15 13:22 -

- 13:42 13:49

13:50 13:57 14:05

14:05 14:12 14:20

14:20 14:27 14:35
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900  
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Arrivo/Arrival

14:35 14:42 14:50

14:50 14:57 15:05

15:05 15:12 15:20

15:20 15:27 15:35

15:35 15:42 15:50

- 15:50 15:58

15:50 15:57 16:05

15:58 16:05 16:13

16:05 16:12 16:20

16:13 16:20 16:28

16:20 16:27 16:35

16:28 16:35 16:43

16:35 16:42 16:50

16:43 16:50 16:58

16:50 16:57 -

16:58 17:05 17:13

- 17:20 17:27

17:27 17:34 -

- 18:00 18:07

Linea B dal 5.12.2025 al 10.04.2026
Line B from 5th December 2025 to 10th April 2026

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service  - only for individuals

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service  - only for individuals

Peio Fonti - Peio Paese -
Peio FontiC

Cogolo -  Cevedale 08:00 - - - - - - - - - - -

Peio Fonti - Funivia 08:15 08:58 09:30 10:13 11:50 12:26 13:02 13:38 14:50 15:33 16:09 16:45

Peio Fonti -  Vioz 08:17 09:00 09:32 10:15 11:52 12:28 13:04 13:40 14:52 15:35 16:11 16:47

Peio Fonti -Funivia 08:20 09:03 09:35 10:18 11:55 12:31 13:07 13:43 14:55 15:38 16:14 16:50

Peio Fonti -  Aurora Salesiani 08:23 09:06 09:38 10:21 11:58 12:34 13:10 13:46 14:58 15:41 16:17 16:53

Peio Fonti -  Zanella 08:26 09:09 09:41 10:24 12:01 12:37 13:13 13:49 15:01 15:44 16:20 16:56

Peio Fonti - Funivia 08:29 09:12 09:44 10:27 12:04 12:40 13:16 13:52 15:04 15:47 16:23 16:59

Peio Fonti -  Val di Sole 08:34 - 09:49 - - - - - 15:09 - - 17:04

Peio Fonti - Funivia 08:40 - 09:55 - - - - - 15:15 - - 17:10

Peio Fonti - Terme/   Alpino 08:42 09:14 09:57 10:29 12:10 12:46 13:22 13:58 15:17 15:53 16:29 17:12

Peio Fonti -  Pejo/  Rosa degli Angeli 08:45 09:17 10:00 10:32 12:13 12:49 13:25 14:01 15:20 15:56 16:32 17:15

Peio Fonti - Funivia 08:48 09:20 10:03 10:35 12:16 12:52 13:28 14:04 15:23 15:59 16:35 17:18

Peio Paese - Caseificio /   Centrale 08:53 09:25 10:08 10:40 12:21 12:57 13:33 14:09 15:28 16:04 16:40 17:23

Peio Fonti - Funivia 08:58 09:30 10:13 10:45 12:26 13:02 13:38 14:14 15:33 16:09 16:45 17:28
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Celledizzo - Cogolo -
Peio FontiD

Celledizzo - 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 12:45 13:25 14:05 - 15:20 16:00 16:40
Cogolo -  Stella Alpina 07:48 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 12:48 13:28 14:08 - 15:23 16:03 16:43
Cogolo -  Cevedale 07:50 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 12:50 13:30 14:10 - 15:25 16:05 16:45
Cogolo -  Gran Zebrù 07:54 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 12:54 13:34 14:14 - 15:29 16:09 16:49
Cogolo -  Domina 07:58 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 12:58 13:38 14:18 - 15:33 16:13 16:53
Cogolo -  Kristiania 08:02 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 13:02 13:42 14:22 - 15:37 16:17 16:57
Cogolo - Biancaneve 08:04 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 13:04 13:44 14:24 - 15:39 16:19 16:59
Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 08:10 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 13:10 13:50 14:30 - 15:45 16:25 17:05
Peio Fonti - Funivia  arr. 08:14 08:44 09:24 10:04 10:44 11:24 13:14 13:54 14:34 - 15:49 16:29 17:09
Peio Fonti - Funivia  part./dep. 08:15 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 13:15 13:55 - 15:10 15:50 16:30 17:10
Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 08:19 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 13:19 13:59 - 15:14 15:54 16:34 17:14
Celledizzo 08:25 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 13:25 14:05 - 15:20 16:00 16:40 17:20

Cogolo -  Domina - 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25
Cogolo -  Kristiania 07:48 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29
Cogolo - Biancaneve 07:50 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31
Cogolo -  Gran Zebrù 07:52 08:53 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33
Celledizzo 07:58 08:59 09:39 10:19 10:59 11:39 12:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39
Cogolo -  Stella Alpina 08:01 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42
Cogolo -  Cevedale 08:03 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44
Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 08:08 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49
Peio Fonti - Funivia  arr. 08:12 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53
Peio Fonti - Funivia  part./dep. 08:13 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54
Peio Fonti - Bivio  Val di Sole 08:17 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58
Cogolo -  Domina 08:24 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05

	 Tutti i giorni dal 21 dicembre 2025 al 29 marzo 2025 _Every day from 21st December 2025 to 29th March 2026.

	 Tutti i giorni dal 28 dicembre 2025 al 4 gennaio 2026_Every day from 28th December 2025 to 4th January 2026.

Linea E dal 4.12.2025 all’11.04.2026
Line E from 4th December 2025 to 11th April 2026

Linea D dal 21.12.2025 al 29.03.2026 
Line D from 21st December 2025 to 29th March 2026

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service - only for individuals

Salita gratuita fino ad esaurimento posti - solo per individuali
Free first-come- first-served service - only for individuals

Almazzago - Daolasa - AlmazzagoE 

Daolasa -   
Funivia & 

Hub 

App.ti 
Alpedor

Residenza 
Sissi

   
Almaz-

zago

B&B 
Ospitalità e 
App.ti Mela 
e Cannella

Daolasa -   
Funivia & 

Hub 

La Betulla 
Apart-
ments

 
Genzianella

Benny Bio 
 

Daolasa -   
Funivia & 

Hub 

08:00 08:02 08:04 08:05 08:06 08:07 08:09 08:09 08:10 08:12

08:15 08:17 08:19 08:20 08:21 08:22 08:24 08:24 08:25 08:27

08:30 08:32 08:34 08:35 08:36 08:37 08:39 08:39 08:40 08:42

08:45 08:47 08:49 08:50 08:51 08:52 08:54 08:54 08:55 08:57

09:00 09:02 09:04 09:05 09:06 09:07 09:09 09:09 09:10 09:12

09:15 09:17 09:19 09:20 09:21 09:22 09:24 09:24 09:25 09:27

09:30 09:32 09:34 09:35 09:36 09:37 09:39 09:39 09:40 09:42

09:45 09:47 09:49 09:50 09:51 09:52 09:54 09:54 09:55 09:57

10:00 10:02 10:04 10:05 10:06 10:07 10:09 10:09 10:10 10:12

10:15 10:17 10:19 10:20 10:21 10:22 10:24 10:24 10:25 10:27
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App.ti 
Alpedor

 
Almazzago

Residenza 
Sissi
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Apartments
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Bio  

Daolasa -   
Funivia & 

Hub

12:00 12:01 12:02 12:03 12:05 12:06 12:07 12:07 12:08 12:10

12:15 12:16 12:17 12:18 12:20 12:21 12:22 12:22 12:23 12:25

12:30 12:31 12:32 12:33 12:35 12:36 12:37 12:37 12:38 12:40

12:45 12:46 12:47 12:48 12:50 12:51 12:52 12:52 12:53 12:55

13:00 13:01 13:02 13:03 13:05 13:06 13:07 13:07 13:08 13:10

13:15 13:16 13:17 13:18 13:20 13:21 13:22 13:22 13:23 13:25

14:30 14:31 14:32 14:33 14:35 14:36 14:37 14:37 14:38 14:40

14:45 14:46 14:47 14:48 14:50 14:51 14:52 14:52 14:53 14:55

15:00 15:01 15:02 15:03 15:05 15:06 15:07 15:07 15:08 15:10

15:15 15:16 15:17 15:18 15:20 15:21 15:22 15:22 15:23 15:25

15:30 15:31 15:32 15:33 15:35 15:36 15:37 15:37 15:38 15:40

15:45 15:46 15:47 15:48 15:50 15:51 15:52 15:52 15:53 15:55

16:00 16:01 16:02 16:03 16:05 16:06 16:07 16:07 16:08 16:10

16:15 16:16 16:17 16:18 16:20 16:21 16:22 16:22 16:23 16:25

16:30 16:31 16:32 16:33 16:35 16:36 16:37 16:37 16:38 16:40

16:45 16:46 16:47 16:48 16:50 16:51 16:52 16:52 16:53 16:55

17:00 17:01 17:02 17:03 17:05 17:06 17:07 17:07 17:08 17:10

17:15 17:16 17:17 17:18 17:20 17:21 17:22 17:22 17:23 17:25

17:30 17:31 17:32 17:33 17:35 17:36 17:37 17:37 17:38 17:40
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Bio 

	 La corsa si effettua solo dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e  
	 dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride takes place only from 28th December 2025  to 5th January 2026 	
	 and from 14th to 22nd February 2026.

	 La corsa NON si effettua dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e  
	 dal 14 al 22 febbraio 2026.
	 The ride does NOT take place from 28th December 2025 to 5th January 
	 2026 and from 14th to 22nd February 2026.
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find your skibus find your skibus
Linea F dal 06.12.2025 al 10.04.2026

Line F from 6th December 2025 to 10th April 2026 

F2 Folgarida -  
Folgarida Belvedere

Folgarida - Pasticceria Roby 08:45 09:15 09:45 13:55 14:25 17:35 18:05

Folgarida - Residence Mirtillo Rosso 09:00 09:30 10:00 14:10 14:40 17:50 18:20

Folgarida - Pasticceria Roby 09:15 09:45 10:15 14:25 14:55 18:05 18:35

F1 Dimaro - Folgarida -
Madonna di Campiglio

Dimaro - Piazza Centrale 08:30 13.40 16:15 -

Folgarida - Pasticceria Roby 08:45 13:55 16:30 18:35

Folgarida -   Belvedere - - 16:35 18:40

Madonna di Campiglio - Funivia Grostè - - 16:55 19:00

Madonna di Campiglio -  Piazza Brenta Alta - - 17:00 19:00

Madonna di Campiglio -  Piazza Brenta Alta - 17:00 19:05

Madonna di Campiglio - Funivia Grostè - 17:05 19:10

Folgarida -   Belvedere - 17:25 19:30

Folgarida - Pasticceria Roby 14:55 17:30 19:35

Dimaro - Municipio 15:10 - 19:50
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 	 Servizio attivo dalla domenica al venerdì. Il servizio sarà attivo anche sabato 6 e 27 dicembre 2025 e 3 gennaio 2026.   

 	 The bus runs from Sunday to Friday. The bus runs also on Saturday 6 and 27 December 2025 and 3 January 2026.  

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 07:30 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 12:10 12:40

Dimaro -   Alp Holiday 07:31 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 12:11 12:41

Dimaro -  Dimaro 07:32 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 12:12 12:42

Dimaro -  Serena 07:33 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 - - - - - -

Dimaro - Aff. Jolly 07:34 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 - - - - - -

Dimaro -  Camping Dolomiti 07:35 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 - - - - - -

Dimaro - Piazza Centrale - - - - - - - 10:13 10:33 10:53 11:13 12:13 12:43

Dimaro - App.ti Dolomia - - - - - - - 10:14 10:34 10:54 11:14 12:14 12:44

Dimaro - Alp  Dolomiti - - - - - - - 10:15 10:35 10:55 11:15 12:15 12:45

Dimaro - Municipio - - - - - - - 10:16 10:36 10:56 11:16 12:16 12:46

Daolasa -  Funivia & Hub ￼ 07:39 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:22 10:42 11:02 11:22 12:22 12:52

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 07:45 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:28 10:48 11:08 11:28 12:28 12:58

Daolasa -  Funivia & Hub ￼ 13:10 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:40

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 13:16 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:46

Dimaro -   Alp Holiday 13:17 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:47

Dimaro -  Dimaro 13:18 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:48

Dimaro - Piazza Centrale 13:19 14:19 14:39 14:59 15:19 - - - - - - -

Dimaro - App.ti Dolomia 13:20 14:20 14:40 15:00 15:20 - - - - - - -

Dimaro - Alp  Dolomiti 13:21 14:21 14:41 15:01 15:21 - - - - - - -

Dimaro - Municipio 13:22 14:22 14:42 15:02 15:22 - - - - - - -

Dimaro -  Serena - - - - - 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:49

Dimaro - Aff. Jolly - - - - - 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:50

Dimaro -  Camping Dolomiti - - - - - 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:51

Daolasa -  Funivia & Hub ￼ 13:28 14:28 14:48 15:08 15:28 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:55

Dimaro - Daolasa -
Dimaro (S.S. 42, Via Campiglio, Via Gole)

 	 La corsa si effettua solo dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026._The ride takes place only from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

 	 La corsa NON si effettua dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026._The ride does NOT take place from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

Line G dal 4.12.2025 all’11.04.2026
Line G from 4th December 2025 to 11th April 2026 
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find your skibusfind your skibus
Line L dal 4.12.2025 all’11.04.2026
Line L from 4th December 2025 to 11th April 2026 

Linea H dal 4.12.2025 all’11.04.2026
Line H from 4th December 2025 to 11th April 2026 

  	La corsa si effettua solo dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026._The ride takes place only from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

  	La corsa NON si effettua dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026._The ride does NOT take place from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

Dimaro - Daolasa -
Dimaro (Via Campiglio, Carciato)H

Dimaro - App.ti Dolomia 07:30 08:10 08:40 09:10 09:40 - - - - - - - - 15:30 16:00 16:30 17:00

Dimaro - Alp  Dolomiti 07:31 08:11 08:41 09:11 09:41 - - - - - - - - 15:31 16:01 16:31 17:01

Carciato - Park  Bellevue 07:36 08:16 08:46 09:16 09:46 - - - - - - - - 15:36 16:06 16:36 17:06

Carciato - Via Acquaseri 07:37 08:17 08:47 09:17 09:47 10:16 10:46 11:16 11:46 - 14:06 14:36 15:06 15:37 16:07 16:37 17:07

Carciato - Agritur Fantelli - - 08:49 - 09:49 - - - - - - - - - 16:09 - 17:09

Dimaro - Municipio 07:41 08:21 - 09:21 - 10:20 10:50 11:20 11:50 - 14:10 14:40 15:10 15:41 - 16:41 -

Dimaro -  Serena 07:42 08:22 - 09:22 - 10:21 10:51 11:21 11:51 - 14:11 14:41 15:11 15:42 - 16:42 -

Dimaro - Aff. Jolly 07:43 08:23 - 09:23 - 10:22 10:52 11:22 11:52 - 14:12 14:42 15:12 15:43 - 16:43 -

Dimaro -  Camping Dolomiti 07:44 08:24 - 09:24 - 10:23 10:53 11:23 11:53 - 14:13 14:43 15:13 15:44 - 16:44 -

Daolasa - Funivia & Hub 07:48 08:28 08:58 09:28 09:58 10:27 10:57 11:27 11:57 - 14:17 14:47 15:17 15:48 16:18 16:48 17:18

Daolasa - Funivia & Hub 07:50 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

Dimaro - App.ti Dolomia 07:59 08:39 09:09 09:39 - - - - - - - - 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

Carciato - Via Acquaseri - - - - 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 14:01 14:31 15:01 - - - - -

Dimaro -  Vittoria 07:30 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:30

Dimaro -  Job 07:31 08:16 08:41 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:31

Dimaro -  Alp Holiday Dolomiti 07:34 08:19 08:44 09:09 09:34 09:59 - - 11:34

Dimaro -  Dimaro 07:35 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 - - 11:35

Dimaro -  Serena 07:37 08:22 08:47 09:12 09:37 10:02 - - 11:37

Dimaro -  Aff. Jolly 07:38 08:23 08:48 09:13 09:38 10:03 - - 11:38

Dimaro -  Camping Dolomiti 07:39 08:24 08:49 09:14 09:39 10:04 - - 11:39

Daolasa -  Funivia & Hub 07:43 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:29 10:54 11:43

Dimaro -  Vittoria 07:52 08:37 09:02 09:27 09:52 10:17 10:38 11:03 11:52

Daolasa -  Funivia & Hub 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 13:41 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:26 17:51

Dimaro -  Vittoria 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:14 16:39 17:04 17:29 17:54

Dimaro -  Job 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30 17:55

Dimaro -  Alp Holiday Dolomiti 13:48 - - - - 15:53 16:18 16:43 17:08 17:33 17:58

Dimaro -  Dimaro 13:49 - - - - 15:54 16:19 16:44 17:09 17:34 17:59

Dimaro -  Serena 13:51 - - - - 15:56 16:21 16:46 17:11 17:36 18:01

Dimaro - Aff. Jolly 13:52 - - - - 15:57 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02

Dimaro -  Camping Dolomiti 13:53 - - - - 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03

Daolasa -  Funivia & Hub 13:57 14:18 14:43 15:08 15:33 16:02 16:27 16:52 17:17 17:42 -

Dimaro - Daolasa - 
Dimaro (Via Ponte di Ferro, Via Tonale, Via Campiglio e Via Gole)L

Daolasa - Dimaro - 
Daolasa (Via Ponte di Ferro, Via Tonale, Via Campiglio e Via Gole)L

     La corsa si effettua solo dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026._The ride takes place only from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.

     La corsa NON si effettua dal 28 dicembre 2025 al 5 gennaio 2026 e dal 14 al 22 febbraio 2026._The ride does NOT take place from 28th December 2025 to 5th January 2026 and from 14th to 22nd February 2026.
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find your skibus find your skibus
Corsa I dal 20.12.2025 al 12.04.2026

Line I from 20th December 2025 to 12th April 2026
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Passo Tonale -
Cabinovia Ponte TonaleI

Cabinovia Ponte-Tonale Intermedia 08:30 - 09:00 - 09:30 - 10:00 - 10:30 - 11:00 11:30 12:00 12:30 - 13:00 13:30 - 14:00 14:30 15:00 15:30 - 16:00 - 16:30 - 17:00 17:30

 Bezzi 08:34 - 09:04 - 09:34 - 10:04 - 10:34 - 11:04 11:34 12:04 12:34 - 13:04 13:34 - 14:04 14:34 15:04 15:34 - 16:04 - 16:34 - 17:04
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Cabinovia Paradiso 08:37 08:50 09:07 09:20 09:37 09:50 10:07 10:20 10:37 10:50 11:07 11:37 12:07 12:37 12:50 13:07 13:37 13:50 14:07 14:37 15:07 15:37 15:50 16:07 16:20 16:37 16:50 17:07

Serodine  08:38 08:51 09:08 09:21 09:38 09:51 10:08 10:21 10:38 10:51 11:08 11:38 12:08 12:38 12:51 13:08 13:38 13:51 14:08 14:38 15:08 15:38 15:51 16:08 16:21 16:38 16:51 17:08

 Miramonti 08:40 08:53 09:10 09:23 09:40 09:53 10:10 10:23 10:40 10:53 11:10 11:40 12:10 12:40 12:53 13:10 13:40 13:53 14:10 14:40 15:10 15:40 15:53 16:10 16:23 16:40 16:53 17:10

Ufficio informazioni 08:41 08:54 09:11 09:24 09:41 09:54 10:11 10:24 10:41 10:54 11:11 11:41 12:11 12:41 12:54 13:11 13:41 13:54 14:11 14:41 15:11 15:41 15:54 16:11 16:24 16:41 16:54 17:11

 Gardenia 08:42 08:55 09:12 09:25 09:42 09:55 10:12 10:25 10:42 10:55 11:12 11:42 12:12 12:42 12:55 13:12 13:42 13:55 14:12 14:42 15:12 15:42 15:55 16:12 16:25 16:42 16:55 17:12

 Delle Alpi 08:43 08:56 09:13 09:26 09:43 09:56 10:13 10:26 10:43 10:56 11:13 11:43 12:13 12:43 12:56 13:13 13:43 13:56 14:13 14:43 15:13 15:43 15:56 16:13 16:26 16:43 16:56 17:13

 Sporting 08:44 08:57 09:14 09:27 09:44 09:57 10:14 10:27 10:44 10:57 11:14 11:44 12:14 12:44 12:57 13:14 13:44 13:57 14:14 14:44 15:14 15:44 15:57 16:14 16:27 16:44 16:57 17:14

Uffici Skipass_Ticket Office 08:45 08:58 09:15 09:28 09:45 09:58 10:15 10:28 10:45 10:58 11:15 11:45 12:15 12:45 12:58 13:15 13:45 13:58 14:15 14:45 15:15 15:45 15:58 16:15 16:28 16:45 16:58 17:15

Fermata autobus_bus stop “Arriva“ 08:46 08:59 09:16 09:29 09:46 09:59 10:16 10:29 10:46 10:59 11:16 11:46 12:16 12:46 12:59 13:16 13:46 13:59 14:16 14:46 15:16 15:46 15:59 16:16 16:29 16:46 16:59 17:16

Serodine  08:49 09:02 09:19 09:32 09:49 10:02 10:19 10:32 10:49 11:02 11:19 11:49 12:19 12:49 13:02 13:19 13:49 14:02 14:19 14:49 15:19 15:49 16:02 16:19 16:32 16:49 17:02 17:19

Cabinovia Paradiso 08:50 09:03 09:20 09:33 09:50 10:03 10:20 10:33 10:50 11:03 11:20 11:50 12:20 12:50 13:03 13:20 13:50 14:03 14:20 14:50 15:20 15:50 16:03 16:20 16:33 16:50 17:03 17:20

 Bezzi 08:53 - 09:23 - 09:53 - 10:23 - 10:53 - 11:23 11:53 12:23 12:53 - 13:23 13:53 - 14:23 14:53 15:23 15:53 - 16:23 - 16:53 - 17:23

Cabinovia Ponte-Tonale Intermedia 08:57 - 09:27 - 09:57 - 10:27 - 10:57 - 11:27 11:57 12:27 12:57 - 13:27 13:57 - 14:27 14:57 15:27 15:57 - 16:27 - 16:57 - 17:27



30 · · 31

A pagamento. Gratuito per i possessori di Trentino Guest Card previa validazione della corsa tramite l’APP MioTrentino o tramite chip on paper rilasciato dalla struttura ospitante.
With fee. Free for Trentino Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the MioTrentino App or via chip on paper directly issued by the accommodation facility.

Orario in vigore dal 10.09.2025 al 26.06.2026
Timetable valid from 10th September 2025 to 26th June 2026find your train find your train

Trento - Malé - Mezzana

Frequenza_Frequency   
Note_Notes          

Trento 6:05 - 6:10 6:12 7:10 8:10 8:10 9:32 10:10 10:21 11:04 12:06 12:10 12:44 13:26 13:45 14:10 14:54 15:55 16:10 16:33 17:18 17:27 18:09 18:10 18:42 19:35 20:10 22:25
Trento Nord - - 6:12 6:14 7:12 8:12 8:12 9:34 10:12 10:23 11:06 12:08 12:12 12:46 13:28 13:47 14:12 14:56 15:57 16:12 16:35 17:20 17:29 18:11 18:12 18:44 19:37 20:12 -
Gardolo - - 6:16 6:18 7:17 8:16 8:17 9:38 10:16 10:27 11:10 12:12 12:16 12:50 13:33 13:53 14:16 15:00 16:01 16:16 16:40 - 17:33 18:16 18:16 18:48 19:41 20:16 -
Zona Industriale - - 6:18 6:20 7:19 8:18 8:19 9:40 10:18 10:29 11:12 12:14 12:18 12:52 - 13:55 14:18 15:02 16:03 16:18 16:42 - 17:35 - 18:18 18:50 19:43 20:18 -
Lamar - - 6:19 6:21 7:20 8:19 8:20 9:41 10:19 10:30 11:13 12:15 12:19 12:53 - 13:56 14:19 15:03 16:04 16:19 16:43 - 17:36 - 18:19 18:51 19:44 20:19 -
Lavis - - 6:22 6:25 7:24 8:22 8:24 9:45 10:22 10:34 11:17 12:19 12:22 12:57 13:39 14:00 14:22 15:07 16:08 16:22 16:47 17:29 17:40 18:22 18:22 18:55 19:48 20:22 -
Zambana/Lavis Fs - - 6:25 6:28 7:27 8:25 8:27 9:48 10:25 10:37 11:20 12:22 12:25 13:00 13:42 14:03 14:25 15:10 16:11 16:25 16:50 - 17:43 18:25 18:25 18:58 19:51 20:25 -
Nave S.felice - - 6:28 6:31 7:30 8:28 8:30 9:51 10:28 10:40 11:23 12:25 12:28 13:03 13:45 14:06 14:28 15:13 16:14 16:28 16:53 - 17:46 18:28 18:28 19:01 19:54 20:28 -
Grumo/S.michele - - 6:33 6:36 7:37 8:33 8:34 9:55 10:33 10:44 11:27 12:29 12:33 13:07 13:49 14:11 14:33 15:17 16:19 16:33 16:57 - 17:50 18:32 18:33 19:05 19:58 20:33 -
Mezzocorona Ferrovia - - 6:37 6:39 7:40 8:37 8:39 9:58 10:37 10:47 11:30 12:32 12:37 13:11 13:52 14:14 14:37 15:21 16:22 16:37 17:00 17:39 17:54 18:35 18:37 19:08 20:01 20:37 -
Mezzocorona Borgata - - 6:40 6:42 7:43 8:40 8:42 10:01 10:40 10:50 11:33 12:35 12:40 13:14 13:55 14:17 14:40 15:24 16:25 16:40 17:03 - 17:57 18:38 18:40 19:11 20:04 20:40 -
Mezzolombardo - - 6:42 6:45 7:46 8:42 8:45 10:04 10:42 10:53 11:36 12:38 12:42 13:17 13:58 14:20 14:42 15:27 16:28 16:42 17:06 17:44 18:00 18:41 18:42 19:14 20:07 20:42 -
Mezzolombardo - - 6:44 6:47 7:53 8:44 8:47 10:06 10:44 10:55 11:38 12:40 12:44 13:19 14:00 14:22 14:44 15:28 16:31 16:44 17:08 17:46 18:02 18:43 18:44 19:16 20:08 20:44 -
Masi Di Vigo - - 6:48 6:51 7:57 8:48 8:51 10:10 10:48 10:59 - 12:44 12:48 13:23 - 14:26 14:48 15:32 16:35 16:48 17:12 - 18:06 - 18:48 19:20 20:12 20:48 -
Crescino - - 6:52 6:54 8:00 8:52 8:54 10:13 10:52 11:02 11:45 12:47 12:52 13:26 - 14:29 14:52 15:35 16:38 16:52 17:15 - 18:09 - 18:52 19:24 20:15 20:52 -
Denno - - 6:55 7:00 8:03 8:55 8:57 10:16 10:55 11:05 11:49 12:52 12:55 13:29 - 14:32 14:55 15:40 16:41 16:55 17:18 - 18:12 - 18:55 19:27 20:18 20:55 -
Mollaro - - 7:03 7:09 8:13 9:03 9:07 10:24 11:03 11:13 11:58 13:01 13:03 13:39 14:17 14:40 15:03 15:50 16:50 17:03 17:28 18:02 18:22 19:00 19:03 19:35 20:27 21:03 -
Segno - - 7:05 7:11 8:15 9:05 9:09 10:26 11:05 11:15 12:00 13:03 13:05 13:41 - 14:42 15:05 15:52 16:52 17:05 17:30 - 18:24 - 19:05 19:37 20:29 21:05 -
Taio - - 7:09 7:15 8:18 9:09 9:12 10:30 11:09 11:18 12:03 13:06 13:09 13:44 - 14:46 15:09 15:55 16:55 17:09 17:33 - 18:27 - 19:09 19:40 20:32 21:09 -
Dermulo - - 7:14 7:20 8:22 9:14 9:16 10:34 11:14 11:22 12:08 13:10 13:14 13:48 14:26 14:50 15:14 16:02 16:59 17:14 17:37 18:11 18:31 19:10 19:14 19:44 20:36 21:14 -
Tassullo - - 7:16 7:23 8:25 9:16 9:19 10:37 11:16 11:26 12:11 13:13 13:16 13:51 - 14:53 15:16 16:05 17:02 17:16 17:40 - 18:34 - 19:16 19:47 20:39 21:16 -
Cles 7:11 - 7:20 7:27 8:29 9:20 9:23 10:41 11:20 11:30 12:15 13:17 13:20 13:55 14:32 14:57 15:20 16:09 17:06 17:20 17:44 18:17 18:38 19:16 19:20 19:51 20:43 21:20 23:31
Cles - - 7:22 7:29 8:31 9:22 9:25 10:43 11:22 11:32 12:22 13:20 13:22 13:57 14:35 14:59 15:22 16:11 17:09 17:22 17:46 18:19 18:40 19:18 19:22 19:53 20:44 21:22 -
Cles Polo Scolastico - - 7:23 7:31 8:32 9:23 9:26 10:44 11:23 11:33 12:24 13:23 13:23 13:58 14:36 15:00 15:23 16:12 17:11 17:23 17:47 18:20 18:41 19:19 19:23 19:54 20:45 21:23 -
Mostizzolo - - 7:28 7:38 8:38 9:28 9:31 10:49 11:28 11:38 12:29 13:28 13:28 14:03 - 15:06 15:28 16:17 17:16 17:28 17:53 - 18:47 - 19:28 20:01 20:49 21:28 -
Bozzana - - 7:31 7:42 8:42 9:31 9:35 10:53 11:31 11:42 12:33 13:32 13:31 14:07 - 15:10 15:31 16:21 17:20 17:31 17:57 - 18:51 - 19:31 20:04 20:52 21:31 -
Tozzaga - - 7:32 7:44 8:44 9:32 9:37 10:55 11:32 11:44 12:35 13:34 13:32 14:09 - 15:12 15:32 16:23 17:22 17:32 17:59 - 18:53 - 19:32 20:05 20:53 21:32 -
Cassana - - 7:33 7:45 8:45 9:33 9:38 10:56 11:33 11:45 12:36 13:35 13:33 14:10 - 15:13 15:33 16:24 17:23 17:33 18:00 - 18:54 - 19:33 20:06 20:54 21:33 -
Cavizzana - - 7:34 7:46 8:46 9:34 9:39 10:57 11:34 11:46 12:37 13:36 13:34 14:11 - 15:14 15:34 16:25 17:24 17:34 18:01 - 18:55 - 19:34 20:07 20:55 21:34 -
Caldes - - 7:38 7:49 8:49 9:38 9:42 11:01 11:38 11:49 12:40 13:39 13:38 14:15 - 15:19 15:38 16:28 17:27 17:38 18:04 - 18:58 - 19:38 20:10 20:58 21:38 -
Terzolas - - 7:41 7:52 8:52 9:41 9:45 11:04 11:41 11:52 12:43 13:42 13:41 14:18 - 15:22 15:41 16:31 17:30 17:41 18:07 - 19:01 - 19:41 20:13 21:01 21:41 -
Malé 7:35 - 7:44 7:55 8:55 9:44 9:48 11:07 11:44 11:55 12:46 13:45 13:44 14:21 14:55 15:25 15:44 16:34 17:33 17:44 18:10 18:38 19:04 19:36 19:44 20:16 21:04 21:44 23:55
Malé - 6:25 7:46 - 8:57 9:46 9:51 11:09 11:46 11:57 12:50 13:47 13:46 - - 15:27 15:46 16:37 17:36 17:46 - 18:40 - - - - - - -
Croviana - 6:27 7:47 - 8:59 9:47 9:53 11:11 11:47 11:59 12:55 13:52 13:47 - - 15:29 15:47 16:39 17:38 17:47 - 18:42 - - - - - - -
Monclassico - 6:29 7:49 - 9:01 9:49 9:55 11:13 11:49 12:01 12:57 13:54 13:49 - - 15:31 15:49 16:41 17:40 17:49 - 18:44 - - - - - - -
Dimaro/Presson - 6:32 7:54 - 9:04 9:54 9:58 11:16 11:54 12:04 13:00 13:59 13:54 - - 15:35 15:54 16:44 17:44 17:54 - 18:48 - - - - - - -
Mastellina - 6:34 7:56 - 9:06 9:56 10:00 11:18 11:56 12:06 13:02 14:01 13:56 - - 15:37 15:56 16:46 17:46 17:56 - 18:50 - - - - - - -
Daolasa  - 6:36 7:57 - 9:08 9:57 10:02 11:20 11:57 12:08 13:04 14:03 13:57 - - 15:39 15:57 16:48 17:48 17:57 - 18:52 - - - - - - -
Piano - 6:37 7:58 - 9:09 9:58 10:03 11:21 11:58 12:09 13:05 14:04 13:58 - - 15:40 15:58 16:49 17:49 17:58 - 18:53 - - - - - - -
Marilleva 900 - 6:39 8:00 - 9:11 10:00 10:05 11:23 12:00 12:11 13:07 14:06 14:00 - - 15:42 16:00 16:51 17:51 18:00 - 18:55 - - - - - - -
Mezzana - 6:41 8:03 - 9:13 10:03 10:07 11:25 12:03 12:13 13:09 14:08 14:03 - - 15:44 16:03 16:53 17:53 18:03 - 18:57 - - - - - - -

Legenda Simboli
Key

Trasporto biciclette al seguito 
- max 4_Transports bicycles 
(Max 2 carrellini per bici_chil-
dren bike carrier)

Servizio svolto con treno
Train service

Servizio svolto con bus
Bus service

Funivia
Cable car

Solo nei giorni feriali 
From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi
Sundays & holidays

Garantito nei giorni di sciopero
Guaranteed during strikes

Feriale escluso il sabato
From Mon-Fri

Per conoscere orari ed ubicazi-
one delle fermate intermedie 
consultare gli orari online
For up-to-date timetables and 
the location of all interme-
diate stops, please refer to 
timetables available online.
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A pagamento. Gratuito per i possessori di Trentino Guest Card previa validazione della corsa tramite l’APP MioTrentino o tramite chip on paper rilasciato dalla struttura ospitante.
With fee. Free for Trentino Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the MioTrentino App or via chip on paper directly issued by the accommodation facility.

Orario in vigore dal 10.09.2025 al 26.06.2026
Timetable valid from 10th September 2025 to 26th June 2026find your train find your train

Mezzana - Malé - Trento

Frequenza_Frequency     
Note_Notes         

Mezzana - - - 6:00 -  6:57 -  8:42  9:33 10:36 10:42 11:37 12:30 12:42 13:46 14:25 14:42 - - 16:19 16:42 17:15 18:06 18:42 19:21 - -
Marilleva 900 - - - 6:01 -  6:58 -  8:43  9:34 10:37 10:43 11:38 12:31 12:43 13:47 14:26 14:43 - - 16:20 16:43 17:16 18:07 18:43 19:22 - -
Piano - - - 6:03 -  7:00 -  8:44  9:36 10:39 10:44 11:40 12:33 12:44 13:49 14:28 14:44 - - 16:22 16:44 17:18 18:09 18:44 19:24 - -
Daolasa  - - - 6:05 -  7:02 -  8:46  9:38 10:41 10:46 11:42 12:35 12:46 13:51 14:30 14:46 - - 16:24 16:46 17:20 18:11 18:46 19:26 - -
Mastellina - - - 6:07 -  7:04 -  8:47  9:40 10:43 10:47 11:44 12:37 12:47 13:53 14:32 14:47 - - 16:26 16:47 17:22 18:13 18:47 19:28 - -
Dimaro/Presson - - - 6:10 -  7:07 -  8:52  9:43 10:46 10:52 11:47 12:40 12:52 13:58 14:35 14:52 - - 16:29 16:52 17:25 18:16 18:52 19:31 - -
Monclassico - - - 6:12 -  7:09 -  8:53  9:45 10:48 10:53 11:49 12:42 12:53 14:00 14:37 14:53 - - 16:31 16:53 17:27 18:18 18:53 19:33 - -
Croviana - - - 6:14 -  7:11 -  8:55  9:47 10:50 10:55 11:51 12:46 12:55 14:02 14:39 14:55 - - 16:33 16:55 17:29 18:20 18:55 19:35 - -
Malé 4:00 - - 6:17 -  7:14 -  8:58  9:50 10:53 10:58 11:54 12:49 12:58 14:05 14:42 14:58 - - 16:36 16:58 17:32 18:23 18:58 19:38 - 20:45
Malé - 5:30 6:00 6:18  6:44  7:17  8:20  9:00  9:53 10:55 11:00 11:56 12:51 13:00 14:07 14:44 15:00 15:11 15:30 16:39 17:00 17:35 18:25 19:00 19:43 20:00 -
Terzolas - 5:32 6:03 -  6:47  7:20  8:23  9:03  9:56 10:58 11:03 11:59 12:54 13:03 14:10 14:47 15:03 - 15:33 16:42 17:03 17:38 18:28 19:03 19:46 20:03 -
Caldes - 5:35 6:07 -  6:50  7:23  8:26  9:07 10:00 11:02 11:07 12:02 12:57 13:07 14:14 14:51 15:07 - 15:36 16:45 17:07 17:41 18:33 19:07 19:49 20:07 -
Cavizzana - 5:36 6:08 -  6:51  7:24  8:27  9:08 10:01 11:03 11:08 12:03 12:58 13:08 14:15 14:52 15:08 - 15:37 16:46 17:08 17:42 18:34 19:08 19:50 20:08 -
Cassana - 5:37 6:09 -  6:53  7:26  8:29  9:09 10:03 11:05 11:09 12:05 13:00 13:09 14:17 14:54 15:09 - 15:39 16:48 17:09 17:44 18:36 19:09 19:52 20:09 -
Tozzaga - 5:39 6:11 -  6:55  7:28  8:31  9:11 10:05 11:07 11:11 12:07 13:02 13:11 14:19 14:56 15:11 - 15:41 16:50 17:11 17:46 18:38 19:11 19:54 20:11 -
Bozzana - 5:41 6:14 -  6:58  7:31  8:34  9:14 10:08 11:10 11:14 12:10 13:05 13:14 14:22 14:59 15:14 - 15:43 16:53 17:14 17:49 18:41 19:14 19:57 20:14 -
Mostizzolo - 5:44 6:18 -  7:02  7:37  8:39  9:18 10:12 11:14 11:18 12:14 13:09 13:18 14:26 15:05 15:18 - 15:47 16:57 17:18 17:54 18:46 19:18 20:02 20:18 -
Cles Polo Scolastico - 5:47 6:20 6:33  7:05  7:41  8:42  9:20 10:15 11:17 11:20 12:19 13:13 13:20 14:29 15:08 15:20 15:29 15:50 17:02 17:20 17:57 18:49 19:20 20:05 20:20 -
Cles 4:23 5:49 6:22 6:35  7:07  7:43  8:44  9:22 10:17 11:19 11:22 12:21 13:15 13:22 14:31 15:10 15:22 15:31 15:52 17:04 17:22 17:59 18:51 19:22 20:07 20:22 21:08
Cles - 5:50 6:24 6:37  7:09  7:55  8:47  9:24 10:19 11:21 11:24 12:23 13:19 13:24 14:33 15:12 15:24 15:33 15:54 17:07 17:24 18:01 18:53 19:24 20:08 20:24 -
Tassullo - 5:55 6:29 -  7:14  8:00  8:52  9:29 10:24 11:27 11:29 12:28 13:24 13:29 14:38 15:17 15:29 - 15:59 17:12 17:29 18:06 18:58 19:29 20:13 20:29 -
Dermulo - 5:58 6:33 6:44  7:19  8:03  8:55  9:33 10:27 11:30 11:33 12:31 13:29 13:33 14:41 15:20 15:33 15:41 16:03 17:16 17:33 18:10 19:01 19:33 20:16 20:33 -
Taio - 6:01 6:37 -  7:22  8:06  8:58  9:37 10:31 11:33 11:37 12:34 13:32 13:37 14:45 15:23 15:37 - 16:06 17:19 17:37 18:13 19:05 19:37 20:19 20:37 -
Segno - 6:04 6:39 -  7:25  8:09  9:01  9:39 10:34 11:36 11:39 12:37 13:35 13:39 14:48 15:26 15:39 - 16:09 17:22 17:39 18:16 19:08 19:39 20:22 20:39 -
Mollaro - 6:07 6:42 6:52  7:28  8:14  9:06  9:42 10:37 11:39 11:42 12:41 13:40 13:42 14:52 15:29 15:42 15:51 16:12 17:27 17:42 18:21 19:11 19:42 20:26 20:42 -
Denno - 6:15 6:49 -  7:36  8:22  9:14  9:49 10:45 11:48 11:49 12:51 13:48 13:49 15:00 15:39 15:49 - 16:20 17:35 17:49 18:29 19:19 19:49 20:34 20:49 -
Crescino - 6:18 6:53 -  7:39  8:25  9:17  9:53 10:48 11:51 11:53 12:54 13:51 13:53 15:03 15:42 15:53 - 16:23 17:38 17:53 18:32 19:23 19:53 20:37 20:53 -
Masi Di Vigo - 6:19 6:54 -  7:40 -  9:18  9:54 10:49 11:52 11:54 12:55 13:52 13:54 15:04 15:43 15:54 - 16:24 17:39 17:54 18:33 19:24 19:54 20:38 20:54 -
Mezzolombardo - 6:24 6:59  7:09  7:45  8:30  9:23  9:59 10:54 11:57 11:59 13:00 13:57 13:59 15:09 15:48 15:59 16:06 16:29 17:45 17:59 18:38 19:29 19:59 20:43 20:59 -
Mezzolombardo - 6:26 7:01  7:11  7:49  8:32  9:26 10:01 10:56 11:59 12:01 13:02 13:59 14:01 15:12 15:50 16:01 16:09 16:32 17:47 18:01 18:42 19:31 20:01 20:44 21:01 -
Mezzocorona Borgata - 6:30 7:04 -  7:53  8:36  9:30 10:04 11:00 12:03 12:04 13:06 14:03 14:04 15:16 15:54 16:04 16:13 16:36 17:51 18:04 18:46 19:35 20:04 20:49 21:04 -
Mezzocorona Ferrovia - 6:33 7:08  7:17  7:56  8:40  9:33 10:08 11:03 12:07 12:08 13:10 14:06 14:08 15:20 15:57 16:08 16:16 16:39 17:55 18:08 18:49 19:38 20:08 20:52 21:08 -
Grumo/S.michele - 6:37 7:11 -  8:00  8:43  9:36 10:11 11:06 12:10 12:11 13:13 14:10 14:11 15:23 16:00 16:11 16:20 16:42 17:58 18:11 18:52 19:41 20:11 20:55 21:11 -
Nave S.felice - 6:41 7:15 -  8:04  8:47  9:40 10:15 11:10 12:14 12:15 13:17 14:14 14:15 15:27 16:04 16:15 16:24 16:46 18:02 18:15 18:56 19:45 20:15 20:59 21:15 -
Zambana/Lavis Fs - 6:44 7:18 -  8:07  8:50  9:43 10:18 11:13 12:17 12:18 13:20 14:17 14:18 15:30 16:07 16:18 16:27 16:49 18:05 18:18 18:59 19:48 20:18 21:02 21:18 -
Lavis - 6:47 7:21  7:26  8:10  8:53  9:46 10:21 11:16 12:20 12:21 13:23 14:21 14:21 15:33 16:10 16:21 16:30 16:52 18:08 18:21 19:02 19:51 20:21 21:05 21:21 -
Lamar - 6:49 7:23 -  8:12  8:55  9:48 10:23 11:18 12:22 12:23 13:25 14:23 14:23 - 16:12 16:23 16:32 16:54 18:10 18:23 19:04 19:53 20:23 21:07 21:23 -
Zona Industriale - 6:50 7:24 -  8:13  8:56  9:49 10:24 11:19 12:23 12:24 13:26 14:24 14:24 - 16:13 16:24 16:33 16:55 18:11 18:24 19:05 19:54 20:24 21:08 21:24 -
Gardolo - 6:54 7:27 -  8:18  9:00  9:53 10:27 11:23 12:27 12:27 13:32 14:28 14:27 15:38 16:17 16:27 16:39 16:59 18:17 18:27 19:09 19:58 20:27 21:11 21:27 -
Trento Nord - 6:56 7:30  7:33  8:21  9:02  9:55 10:30 11:25 12:29 12:30 13:35 14:30 14:30 15:40 16:19 16:30 16:42 17:01 18:20 18:30 19:11 20:00 20:30 21:13 21:30 -
Trento 5:29 7:00 7:34  7:37  8:25  9:06  9:59 10:34 11:29 12:33 12:34 13:39 14:34 14:34 15:44 16:23 16:34 16:46 17:05 18:24 18:34 19:15 20:04 20:34 21:17 21:34 22:14

Legenda Simboli
Key

Trasporto biciclette al seguito 
- max 4_Transports bicycles 
(Max 2 carrellini per bici_chil-
dren bike carrier)

Servizio svolto con treno
Train service

Servizio svolto con bus
Bus service

Funivia
Cable car

Solo nei giorni feriali 
From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi
Sundays & holidays

Garantito nei giorni di sciopero
Guaranteed during strikes

Feriale non scolastico escluso 
il sabato
Non-schooldays except 
Saturday

Per conoscere orari ed ubicazi-
one delle fermate intermedie 
consultare gli orari online
For up-to-date timetables and 
the location of all interme-
diate stops, please refer to 
timetables available online
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A pagamento. Gratuito per i possessori di Trentino Guest Card previa validazione della corsa tramite l’APP MioTrentino o tramite chip on paper rilasciato dalla struttura ospitante.
With fee. Free for Trentino Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the MioTrentino App or via chip on paper directly issued by the accommodation facility.

Orario in vigore dal 10.09.2025 al 26.06.2026
Timetable valid from 10th September 2025 to 26th June 2026find your bus find your bus

Malé - Rabbi Bagni - SomrabbiB640

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Bus Privato_Private service bus

Servizio svolto con treno_Train service

Solo nei giorni feriali_From Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & 
holidays

Solo nei giorni scolastici_Only on 
schooldays

Scolastico escluso il sabato
Schooldays except Saturday

Feriale escluso il sabato_From Mon-Fri

Legenda Simboli _Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Bus Privato_Private service bus

Servizio svolto con treno_Train service

Feriale escluso il sabato_From Mon-Fri

 
Feriale non scolastico
Non-schooldays from Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & 
holidays

Solo nei giorni scolastici_Only on 
schooldays

Scolastico escluso il sabato
Schooldays except Saturday

Solo nei giorni feriali dall'8.12.2025 al 
15.03.2026_Only Mon - Sat from 8.12.2025 
- 15.03.2026

Solo nei giorni festivi dall'8.12.2025 al 
15.03.2026_Only Sundays & holidays from 
8.12.2025 - 15.03.2026

Note Generali
Per orari e 
fermate tratta 
Trento - Malé - 
Mezzana con-
sultare orario 
Ferrovia. 

Consult 
the railway 
timetable for 
schedules 
and stops 
along the 
Trento - Malé 
- Mezzana 
route.

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - 
Malé - Mezzana consultare orario 
Ferrovia. 

Consult the railway timetable for 
schedules and stops along the 
Trento - Malé - Mezzana route.

Trento - Ferrovia - - 8:10 10:21 11:04 - 11:04 13:45 14:54 15:55 16:10 16:33 17:27
Malé- Ferrovia - - 9:48 11:55 12:46 - 12:46 15:25 16:34 17:33 17:44 18:10 19:04

Mezzana - Ferrovia 6:00 - 9:33 11:37 12:30 - 12:30 - 16:19 17:10 17:31 17:10 18:06
Malé - Ferrovia 6:17 - 9:50 11:54 12:49 - 12:49 - 16:36 17:36 17:57 17:36 18:23

FREQUENZA/FREQUENCY
Malé - Ferrovia 6:35 6:35 9:55 11:57 12:52 12:52 13:10 15:45 16:45 17:45 18:07 18:15 19:10
Magras - Bivio 6:40 6:40 10:00 12:02 12:57 12:57 13:15 15:50 16:50 17:50 18:12 18:20 19:15
Pracorno 6:44 6:44 10:04 12:06 13:01 13:01 13:19 15:54 16:54 17:54 18:16 18:24 19:19
Tassé 6:49 6:49 10:09 12:11 13:06 13:06 13:24 15:59 16:59 17:59 18:21 18:29 19:24
San Bernardo 6:53 6:53 10:13 12:15 13:10 13:10 13:28 16:03 17:03 18:03 18:25 18:33 19:28
Piazzola - Bivio 6:55 6:55 10:15 - 13:12 13:12 13:30 16:05 17:05 - - - 19:30
Rabbi Bagni 6:58 6:58 10:18 - 13:15 13:15 13:33 16:08 17:08 - - - 19:33
Piazzola 7:07 7:07 10:27 12:22 13:24 13:24 13:42 16:17 17:17 18:10 18:32 18:40 19:42
Somrabbi 7:10 7:10 10:30 - 13:27 13:27 13:45 16:20 17:20 18:13 - 18:43 -

FREQUENZA_FREQUENCY
Somrabbi 5:40 6:35 7:15 7:15 10:35 - 13:30 13:32 16:28 18:18 - -
Piazzola 5:44 6:39 7:19 7:19 10:39 12:22 13:34 13:36 16:32 18:22 18:35 19:45
Rabbi Bagni 5:52 6:47 7:27 7:27 10:47 12:30 13:42 13:44 - 18:30 18:43 -
Piazzola - Bivio 5:55 6:50 7:30 7:30 10:50 12:33 13:45 13:47 - 18:33 18:46 -
San Bernardo 5:57 6:52 7:32 7:32 10:52 12:35 13:47 13:49 16:39 18:35 18:48 19:52
Tassé 6:01 6:56 7:36 7:36 10:56 12:39 13:51 13:53 16:43 18:39 18:52 19:56
Pracorno 6:06 7:01 7:41 7:41 11:01 12:44 13:56 13:58 16:48 18:44 18:57 20:01
Magras - Bivio 6:10 7:05 7:45 7:45 11:05 12:48 14:00 14:02 16:52 18:48 19:01 20:05
Terzolas - Bivio Val di Rabbi 6:11 7:06 7:46 7:46 11:06 12:49 14:01 14:03 16:53 18:49 19:02 20:06
Terzolas - Bivio paese - - - - - 12:49 - 14:03 - - - -
Malé - Ferrovia 6:15 7:10 7:50 7:50 11:10 12:53 14:05 14:07 16:57 18:53 19:06 20:10

Malé - Ferrovia 6:25 - - - 11:57 13:05 - - 17:36 19:10 - -
Mezzana - Ferrovia 6:41 - - - 12:13 13:30 - - 17:53 19:35 - -

Malé - Ferrovia 6:18 7:17 8:20 - 11:56 12:51 15:00 14:07 17:35 19:43 20:00 -
Terzolas - Ferrovia - 7:19 8:22 - 11:58 12:54 15:02 14:09 17:38 19:45 20:02 -
Trento - Ferrovia 7:37 9:06 9:59 - 13:39 14:34 16:34 15:44 19:15 21:17 21:34 -

 Somrabbi - Rabbi Bagni - MaléB640

Malé - Folgarida - Madonna di CampiglioB642

Trento - Ferrovia - - - 6:10 6:12 8:10 8:10 10:10 10:21 11:04 12:10 12:44 14:10 14:54
Malé - Ferrovia - - - 7:44 7:55 9:44 9:48 11:44 11:55 12:46 13:44 14:21 15:44 16:34

Mezzana - Ferrovia 6:00 6:57 - - 7:23 - 9:33 - 11:37 12:30 - 14:25 16:42 16:19
Dimaro -  Sporthotel Rosatti - - - - 7:36 - - - - - - - - -
Dimaro - Ferrovia 6:09 7:06 - - - - 9:42 - 11:46 12:39 - 14:34 16:49 16:28

FREQUENZA_FREQUENCY

Malé - Ferrovia 6:50 7:12 7:12 8:00 8:00 9:55 9:55 12:10 12:10 13:03 14:10 14:30 16:40 16:40
Croviana 6:55 7:17 7:17 8:05 8:05 10:00 10:00 12:15 12:15 13:08 14:15 14:35 16:45 16:45
Monclassico 6:59 7:21 7:21 8:09 8:09 10:04 10:04 12:19 12:19 13:12 14:19 14:39 16:49 16:49
Presson 7:00 7:22 7:22 8:10 8:10 10:05 10:05 12:20 12:20 13:13 14:20 14:40 16:50 16:50
Dimaro -  Coop 7:02 7:24 7:24 8:12 8:12 10:07 10:07 12:22 12:22 13:15 14:22 14:42 16:52 16:52
Dimaro - Piazza Centrale 7:03 7:25 7:25 8:13 8:13 10:08 10:08 12:23 12:23 13:16 14:23 14:43 16:53 16:53
Folgarida 7:15 7:37 7:37 8:25 8:25 10:20 10:20 12:35 12:35 13:28 14:35 14:55 17:05 17:05
Folgarida -  Belvedere 7:18 7:40 7:40 8:28 8:28 10:23 10:23 12:38 12:38 13:31 14:38 14:58 17:08 17:08
Folgarida -  Genziana - - - 8:35 8:35 10:30 10:30 12:45 - 13:38 14:45 15:05 - -
Campo Carlo Magno - - - 8:40 8:40 10:35 10:35 12:50 - 13:43 14:50 15:10 - -
Campo Carlo Magno - Funivia Grosté - - - 8:42 8:42 10:37 10:37 12:52 - 13:45 14:52 15:12 - -
Madonna di Campiglio - Brenta Alta - - - 8:48 8:48 10:43 10:43 12:58 - 13:51 14:58 15:18 - -
Madonna di Campiglio - Des Alpes - - - 8:48 8:48 10:43 10:43 12:58 - 13:51 14:58 15:18 - -
M.Campiglio - Pietra Gr. - - - 8:50 8:50 10:45 10:45 13:00 - 13:53 15:00 15:20 - -

Malé - Bolentina - MaléB641

FREQUENZA_FREQUENCY

Malé 7:10 12:45 16:50

Montes - - -

Bolentina 7:25 13:00 17:05

FREQUENZA_FREQUENCY

Bolentina 6:45 7:30 13:00 17:05

Montes 6:48 7:33 13:03 17:08

Malé 7:05 7:50 13:20 17:25
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A pagamento. Gratuito per i possessori di Trentino Guest Card previa validazione della corsa tramite l’APP MioTrentino o tramite chip on paper rilasciato dalla struttura ospitante.
With fee. Free for Trentino Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the MioTrentino App or via chip on paper directly issued by the accommodation facility.

Orario in vigore dal 10.09.2025 al 26.06.2026
Timetable valid from 10th September 2025 to 26th June 2026find your bus find your bus

Note Generali
Per orari e fermate trat-
ta Trento - Malé - Mezzana 
consultare orario Ferrovia.  

Consult the railway timetable for 
schedules and stops along the 
Trento - Malé - Mezzana route.

Madonna di Campiglio - Folgarida - Malé B642

FREQUENZA_FREQUENCY       

Madonna di Campiglio - Pietra Gr. - - - - 9:00 9:00 12:05 - 12:25 13:40 14:25 - - 17:05 17:05

Madonna di Campiglio - Des Alpes - - - - 9:02 9:02 12:07 - 12:27 13:42 14:27 - - 17:07 17:07

Madonna di Campiglio - Pradalago - - - - 9:03 9:03 12:08 - 12:28 13:43 14:28 - - 17:08 17:08

Campo Carlo Magno - Funivia Grosté  - - - - 9:08 9:08 12:13 - 12:33 13:48 14:33 - - 17:13 17:13

Campo Carlo Magno - - - - 9:10 9:10 12:15 - 12:35 13:50 14:35 - - 17:15 17:15

Folgarida -  Genziana - - - - 9:15 9:15 12:20 - 12:40 13:55 14:40 - - 17:20 17:20

Folgarida -  Belvedere 7:20 7:23 7:43 7:43 9:22 9:22 12:27 12:40 12:47 14:02 14:47 17:12 17:20 17:27 17:27

Folgarida 7:23 7:26 7:46 7:46 9:25 9:25 12:30 12:43 12:50 14:05 14:50 17:15 17:23 17:30 17:30

Dimaro - Loc. Bonetei 7:33 7:36 7:56 7:56 9:35 9:35 12:40 12:53 13:00 14:15 15:00 17:25 17:33 17:40 17:40

Dimaro - Municipio 7:37 7:38 7:58 7:58 9:37 9:37 12:42 12:55 13:02 14:17 15:02 17:27 17:35 17:42 17:42

Carciato - Scuola elementare 7:39 7:38 7:58 7:58 9:37 9:37 12:42 12:55 13:02 14:17 15:02 17:27 17:35 17:42 17:42

Dimaro -  Coop 7:40 7:39 7:59 7:59 9:38 9:38 12:43 12:56 13:03 14:18 15:03 17:28 17:36 17:43 17:43

Presson - - - - 9:40 9:40 12:45 12:58 13:05 14:20 15:05 17:30 17:38 17:45 17:45

Monclassico 7:41 7:40 8:00 8:00 9:42 9:42 12:46 12:59 13:06 14:21 15:06 17:31 17:39 17:46 17:46

Croviana 7:45 7:44 8:04 8:04 9:45 9:45 12:50 13:03 13:10 14:25 15:10 17:35 17:43 17:50 17:50

Malé - Ferrovia 7:50 7:49 8:09 8:09 9:50 9:50 12:55 13:08 13:15 14:30 15:15 17:40 17:48 17:55 17:55

Dimaro - Ferrovia - - - - 9:58 9:54 - - 13:59 - 15:35 17:44 17:54 - 17:54

Dimaro -   Sporthotel Rosatti - - - - - - - - - - - - - 17:52 -

Mezzana - Ferrovia - - - - 10:07 10:03 - - 14:08 - 15:44 17:53 18:03 18:05 18:03

Malé - Ferrovia 8:20 8:20 8:20 9:00 9:53 - 13:00 14:07 14:07 15:00 15:30 18:25 - 18:25 -

Trento - Ferrovia 9:59 9:59 9:59 10:34 11:29 - 14:34 15:44 15:44 16:34 17:05 20:04 - 20:04 -

Malé - Marilleva 1400 - MaléB643

Trento - Ferrovia 6:12 6:10 14:10 14:54
Malé - Ferrovia 7:55 7:44 15:44 16:34
Marilleva 900 - Ferrovia   - 8:00 16:00 16:51

FREQUENZA_FREQUENCY

Malé - Ferrovia 8:00 8:15 16:30 16:45
Croviana 8:05 8:20 16:35 16:50
Monclassico 8:09 8:24 16:39 16:54
Presson 8:10 8:25 16:40 16:55
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 8:12 8:27 16:42 16:57
Mastellina 8:16 8:31 16:46 17:01
Mestriago 8:17 8:32 16:47 17:02
Piano di Commezzadura 8:19 8:34 16:49 17:04
Mezzana -  Despar 8:23 8:38 16:53 17:08
Mezzana - Caseificio 8:25 8:40 16:55 17:10
Marilleva 900  8:28 8:43 16:58 17:13
Marilleva 1400  8:45 9:00 17:15 17:30

FREQUENZA/FREQUENCY 

Marilleva 1400  8:48 9:05 17:32 17:32
Marilleva 900  9:05 9:22 17:49 17:49
Mezzana - Caseificio 9:08 9:25 17:52 17:52
Mezzana -  Despar 9:10 9:27 17:54 17:54
Piano di Commezzadura 9:14 9:31 17:58 17:58
Mestriago 9:16 9:33 18:00 18:00
Mastellina 9:17 9:34 18:01 18:01
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 9:21 9:38 18:05 18:05
Presson 9:23 9:40 18:07 18:07
Monclassico 9:24 9:41 18:08 18:08
Croviana 9:28 9:45 18:12 18:12
Malè - Ferrovia 9:33 9:50 18:17 18:17

Marilleva 900 - Ferrovia  9:34 - 18:07 18:43
Malé - Ferrovia 9:53 - 18:25 19:00
Trento - Ferrovia 11:29 - 20:04 20:34

Pellizzano - Menas - PellizzanoB644

     
Malé - Ferrovia - - 9:51 12:22 13:05 17:40
Claiano - Bivio - - 10:24 12:51 13:34 18:09
Pellizzano - - 10:26 12:53 13:36 -

FREQUENZA_FREQUENCY

Pellizzano 6:35 6:54 11:05 13:00 13:55 -

Claiano - Bivio 6:37 6:56 11:07 13:02 13:57 18:20

Termenago 6:43 7:02 11:13 13:08 14:03 18:26

Pellizzano - Castello 6:46 7:05 11:16 13:11 14:06 18:29

Ortisé 6:51 7:10 11:21 13:16 14:11 18:34

Menas 6:53 7:12 11:23 13:18 14:13 18:36

FREQUENZA/FREQUENCY

Menas 6:25 6:58 7:17 11:23 13:18 16:10

Ortisé 6:27 7:00 7:19 11:25 13:20 16:12

Pellizzano - Castello 6:32 7:05 7:24 11:30 13:25 16:17

Termenago 6:35 7:08 7:27 11:33 13:28 16:20

Claiano - Bivio 6:41 7:14 7:33 11:39 13:34 16:26

Pellizzano 6:43 7:18 7:35 11:41 13:36 16:28

  
Pellizzano 7:17 7:17 7:49 11:47 14:06 17:04

Claiano - Bivio 7:19 7:19 7:51 11:49 14:08 17:06

Malé - Ferrovia 7:48 7:48 8:17 12:18 14:42 17:36

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Servizio svolto con treno_Train service

Feriale escluso il sabato_From Mon-Fri

Scolastico escluso il sabato
Schooldays except Saturday

Solo al sabato scolastico
Schooldays except Sat

 
Feriale non scolastico
Non-schooldays from Mon-Sat

Solo nei giorni festivi_Sundays & 
holidays

Solo nei giorni scolastici_Only on 
schooldays

Solo nei giorni feriali dall'8.12.2025 al 
15.03.2026_Only Mon - Sat from 8.12.2025 
- 15.03.2026

Solo nei giorni festivi dall'8.12.2025 al 
15.03.2026_Only Sundays & holidays from 
8.12.2025 - 15.03.2026

Legenda Simboli_Key

Servizio svolto con bus_Bus service

Bus Privato_Private service bus

Servizio svolto con treno_Train service

Feriale escluso il sabato_From Mon-Fri

 
Feriale non scolastico
Non-schooldays from Mon-Sat

Solo nei giorni scolastici_Only on 
schooldays

Scolastico escluso il sabato
Schooldays except Saturday

Solo sabato feriale dall'8.12.2025 al 
15.03.2026_Only non-holiday Saturdays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026
Solo nei giorni festivi dall’8.12.2025 al 
15.03.2026_Only Sundays & holidays from 
8.12.2025 - 15.03.2026
La corsa si effettua solo nei giorni feriali 
di giovedì_ Route in service only on non 
holiday Thursdays

Scolastico escluso martedì e sabato_
Schooldays except Tue & Sat
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A pagamento. Gratuito per i possessori di Trentino Guest Card previa validazione della corsa tramite l’APP MioTrentino o tramite chip on paper rilasciato dalla struttura ospitante.
With fee. Free for Trentino Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the MioTrentino App or via chip on paper directly issued by the accommodation facility.

Orario in vigore dal 10.09.2025 al 26.06.2026
Timetable valid from 10th September 2025 to 26th June 2026find your bus find your bus

Malé - Mezzana - Fucine - Cogolo - Peio645

Legenda Simboli
Key

Servizio svolto con bus
Bus service

Solo nei giorni festivi/
Sundays & holidays

Bus Privato 
Private service bus

Solo nei giorni scolastici/
Only on schooldays

Servizio svolto con treno/
Train service

Scolastico escluso il sabato
Schooldays except 
Saturday

Solo nei giorni feriali/ From 
Mon-Sat

Solo al sabato scolastico
Schooldays except Sat

 
Feriale non scolastico
Non-schooldays from 
Mon-Sat

Solo nei giorni feriali 
dall’8.12.2025 al 15.03.2026_ 
Only Mon-Sat from 
8.12.2025 - 15.03.2026

Feriale escluso il sabato
From Mon-Fri

Solo sabato feriale 
dall'8.12.2025 al 15.03.2026/ 
Only non-holiday Saturdays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026

Solo al sabato feriale
Only on non-holiday 
Saturdays

Solo nei giorni festivi 
dall’8.12.2025 al 15.03.2026_
Only Sundays & holidays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026

La corsa si effettua dal 
lunedì al giovedì scolasti-
co_Only schooldays from 
Mon-Thu

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana 
consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and 
stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

Trento - Ferrovia - - - - - - 6:10 6:12 7:10 8:10 8:10 9:32 10:10 10:21 11:04 11:04 12:06 12:10 12:44 13:26 13:45 - 14:10 - - 15:55 16:10 - 17:27

Malé - Ferrovia part._dep. - - - - - - 7:46 7:55 8:57 9:46 9:51 11:09 11:46 11:57 12:50 12:50 13:47 13:46 14:21 14:55 15:27 - 15:46 - - 17:36 17:46 - 19:04

Mezzana - Ferrovia - - - - - - 8:03 - 9:13 10:03 10:07 11:25 12:03 12:13 13:09 13:09 14:08 14:03 - - 15:44 - 16:03 - - 17:53 18:03 - -

  
FREQUENZA_FREQUENCY       

Malé - Ferrovia 5:20 - - 7:15 - - - 8:10 - - - - - 12:22 - 13:05 - - 14:25 14:57 - - - - - - 17:40 18:02 18:55 19:20

Croviana 5:25 - - 7:19 - - - 8:15 - - - - - 12:27 - 13:10 - - 14:30 15:02 - - - - - - 17:45 18:07 19:00 19:25

Monclassico 5:29 - - 7:21 - - - 8:19 - - - - - 12:31 - 13:14 - - 14:34 15:06 - - - - - - 17:49 18:11 19:04 19:29

Presson 5:30 - - 7:23 - - - 8:20 - - - - - 12:32 - 13:15 - - 14:35 15:07 - - - - - - 17:50 18:12 19:05 19:30

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 5:32 - - 7:25 - - - 8:22 - - - - - 12:34 - 13:17 - - 14:37 15:09 - - - - - - 17:52 18:14 19:07 19:32

Mastellina 5:36 - - 7:29 - - - 8:26 - - - - - 12:38 - 13:21 - - 14:41 15:13 - - - - - - 17:56 18:18 19:11 19:36

Mestriago 5:37 - - 7:30 - - - 8:27 - - - - - 12:39 - 13:22 - - 14:42 15:14 - - - - - - 17:57 18:19 19:12 19:37

Piano di Commezzadura 5:39 - - 7:32 - - - 8:29 - - - - - 12:41 - 13:24 - - 14:44 15:16 - - - - - - 17:59 18:21 19:14 19:39

Mezzana -  Despar 5:43 - - 7:36 - - - 8:33 - - - - - 12:45 - 13:28 - - 14:48 15:20 - - - - - - 18:03 18:25 19:18 19:43

Mezzana - Parco giochi - - - - - - - 8:34 - - - - - 12:46 - 13:29 - - 14:49 - - - - - - - 18:04 - - 19:44

Mezzana - Ferrovia - - - - - - 8:20 8:35 9:22 10:15 10:20 11:30 12:15 12:47 13:15 13:30 14:14 14:40 14:50 - 15:50 - 16:10 - - - 18:05 - - 19:45

Claiano - Bivio 5:46 - - 7:39 - - 8:24 8:39 9:26 10:19 10:24 11:34 12:19 12:51 13:19 13:34 14:18 14:44 14:54 15:23 15:54 - 16:14 - - - 18:09 18:28 19:21 19:49

Pellizzano 5:48 - - 7:41 - - 8:26 8:41 9:28 10:21 10:26 11:36 12:21 12:53 13:21 13:36 14:20 14:46 14:56 15:25 15:56 - 16:16 - - - 18:11 18:30 19:23 19:51

Cusiano 5:50 - - 7:43 - - 8:28 8:43 9:30 10:23 10:28 11:38 12:23 12:55 13:23 13:38 14:22 14:48 14:58 15:27 15:58 16:05 16:18 16:27 - - 18:13 18:32 19:25 19:53

Ossana 5:52 - - 7:45 - - 8:30 8:45 9:32 10:25 10:30 11:40 12:25 12:57 13:25 13:40 14:24 14:50 15:00 15:29 16:00 16:06 16:20 16:29 - - 18:15 18:34 19:27 19:55

Fucine arr. 5:54 - - 7:47 - - 8:32 8:47 9:34 10:27 10:32 11:42 12:27 12:59 13:27 13:42 14:26 14:52 15:02 15:31 16:02 16:08 16:22 16:31 - - 18:17 18:36 19:29 19:57

Fucine part._dep. - - - - 7:45 7:55 8:34 - - 10:29 10:34 - 12:29 13:01 13:29 13:44 14:28 - 15:04 15:33 16:04 - 16:24 16:33 16:33 17:20 18:19 18:38 19:31 19:57

Celentino - Bivio - - - - 7:50 8:00 8:39 - - 10:34 10:39 - 12:34 13:06 13:34 13:49 14:33 - 15:09 15:38 16:09 - 16:29 16:38 16:38 17:25 18:24 18:43 19:36 20:02

Comasine - Bivio - - - - 7:51 8:01 8:40 - - 10:35 10:40 - 12:35 13:07 13:35 13:50 14:34 - 15:10 15:39 16:10 - 16:30 16:39 16:39 17:26 18:25 18:44 19:37 20:03

Celledizzo - Bivio - - - - 7:53 8:03 8:42 - - 10:37 10:42 - 12:37 13:09 13:37 13:52 14:36 - 15:12 15:41 16:12 - 16:32 16:41 16:41 17:28 18:27 18:46 19:39 20:05

Cogolo - 6:26 7:00 - 7:55 8:05 8:44 - - 10:39 10:44 - 12:39 13:11 13:39 13:54 14:38 - 15:14 15:43 16:15 - 16:34 16:44 16:44 17:31 18:29 18:48 19:41 20:07

Peio Fonti - Bivio  Val di Sole - 6:31 7:05 - 8:00 8:10 8:49 - - 10:44 10:49 - 12:44 13:16 13:44 13:59 14:43 - 15:19 15:48 16:20 - 16:39 16:49 16:49 17:36 18:34 18:53 19:46 -

Peio Fonti  - 6:35 7:09 - 8:04 8:14 8:53 - - 10:48 10:53 - 12:48 13:20 13:48 14:03 14:47 - 15:23 15:52 16:24 - 16:43 16:53 16:53 17:40 18:38 18:57 19:50 -

Peio - 6:40 7:14 - 8:09 8:19 8:58 - - 10:53 10:58 - 12:53 13:25 13:53 14:08 14:52 - 15:28 15:57 16:29 - 16:48 16:58 16:58 17:45 18:43 19:02 19:55 -
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A pagamento. Gratuito per i possessori di Trentino Guest Card previa validazione della corsa tramite l’APP MioTrentino o tramite chip on paper rilasciato dalla struttura ospitante.
With fee. Free for Trentino Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the MioTrentino App or via chip on paper directly issued by the accommodation facility.

Orario in vigore dal 10.09.2025 al 26.06.2026
Timetable valid from 10th September 2025 to 26th June 2026find your bus find your bus

Peio - Cogolo - Fucine - Mezzana - Malé645

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana 
consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and 
stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

 
FREQUENZA_FREQUENCY    

Peio - 6:45 7:17 7:37 8:15 8:22 9:30 - 11:15 11:57 - 13:34 13:55 16:32 16:53 17:19 17:50 - 19:15

Peio Fonti  - 6:50 7:22 7:42 8:20 8:27 9:35 - 11:20 12:02 - 13:39 14:00 16:37 16:58 17:24 17:55 - 19:20

Peio Fonti - Bivio  Val di Sole - 6:54 7:26 7:46 8:24 8:31 9:39 - 11:24 12:06 - 13:43 14:04 16:41 17:02 17:28 17:59 - 19:24

Cogolo 5:31 6:59 7:31 7:51 8:29 8:36 9:44 - 11:29 12:11 - 13:48 14:09 16:46 17:07 17:33 18:04 - 19:29

Celledizzo - Bivio 5:33 7:01 7:33 7:53 8:31 8:38 9:46 - 11:31 12:13 - 13:50 14:11 16:48 17:09 17:35 18:06 - 19:31

Comasine- Bivio 5:35 7:03 7:35 7:55 8:33 8:40 9:48 - 11:33 12:15 - 13:52 14:13 16:50 17:11 17:37 18:08 - 19:33

Celentino - Bivio 5:36 7:04 7:36 7:56 8:34 8:41 9:49 - 11:34 12:16 - 13:53 14:14 16:51 17:12 17:38 18:09 - 19:34

Fucine arr. 5:41 7:09 7:41 8:01 8:39 8:46 9:54 - 11:39 12:21 - 13:58 14:19 16:56 17:17 17:43 18:14 - 19:39

Fucine part._dep. 5:43 7:11 7:43 8:03 8:48 8:48 9:56 10:00 11:41 12:23 13:20 14:00 14:21 16:58 17:19 17:45 18:16 18:40 -

Ossana 5:45 7:13 7:45 8:05 8:50 8:50 9:58 10:02 11:43 12:25 13:22 14:02 14:23 17:00 17:21 17:47 18:18 18:42 -

Cusiano 5:47 7:15 7:47 8:07 8:52 8:52 10:00 10:04 11:45 12:27 13:24 14:04 14:25 17:02 17:23 17:49 18:20 18:44 -

Pellizzano 5:49 7:17 7:49 8:09 8:54 8:54 10:02 10:06 11:47 12:29 13:26 14:06 14:27 17:04 17:25 17:51 18:22 18:46 -

Claiano - Bivio 5:51 7:19 7:51 8:11 8:56 8:56 10:04 10:08 11:49 12:31 13:28 14:08 14:29 17:06 17:27 17:53 18:24 18:48 -

Mezzana - Parco Giochi 5:54 7:22 - 8:14 - 8:59 10:07 10:11 11:52 12:34 13:31 14:11 14:32 17:09 17:30 17:56 - - -

Mezzana - Ferrovia 5:55 7:23 - 8:15 - 9:00 10:08 10:12 11:53 12:35 13:32 14:12 14:33 17:10 17:31 17:57 - - -

Mezzana - Caseificio - 7:25 7:54 - 8:59 - - - 11:55 - 13:34 - - 17:12 17:34 - 18:27 18:50 -

Piano di Commezzadura - 7:29 7:58 - 9:03 - - - 11:59 - 13:38 - - 17:16 17:38 - 18:31 18:53 -

Mestriago - 7:31 8:00 - 9:05 - - - 12:01 - 13:40 - - 17:18 17:40 - 18:33 18:54 -

Mastellina - 7:32 8:01 - 9:06 - - - 12:02 - 13:41 - - 17:19 17:41 - 18:34 18:55 -

Dimaro -  Sporthotel Rosatti - 7:36 8:05 - 9:10 - - - 12:06 - 13:45 - - 17:23 17:45 - 18:38 18:58 -

Presson - 7:38 8:07 - 9:12 - - - 12:08 - 13:47 - - 17:25 17:47 - 18:40 19:00 -

Monclassico - 7:39 8:08 - 9:13 - - - 12:09 - 13:48 - - 17:26 17:48 - 18:41 19:01 -

Croviana - 7:43 8:12 - 9:17 - - - 12:13 - 13:52 - - 17:30 17:52 - 18:45 19:02 -

Malé - Ferrovia - 7:48 8:17 - 9:22 - - - 12:18 - 13:57 - - 17:36 17:57 - 18:50 19:05 -

Mezzana - Ferrovia 6:00 - - 08:42 - 9:33 10:42 10:36 12:30 12:42 13:46 14:25 14:42 17:15 - 18:06 18:42 19:21 -

Malé - Ferrovia arr. 6:17 8:20 8:20 08:58 - 9:50 10:58 10:53 12:49 12:58 14:05 14:42 14:58 17:32 - 18:23 18:58 19:38 -

Trento - Ferrovia 7:37 9:59 9:59 10:34 - 11:29 12:34 12:33 14:34 14:34 15:44 16:23 16:34 19:15 - 20:04 20:34 21:17 -

Legenda Simboli
Key

Servizio svolto con bus
Bus service

Solo nei giorni festivi_
Sundays & holidays

Bus Privato 
Private service bus

Solo nei giorni scolastici_
Only on schooldays

Servizio svolto con treno_
Train service

Scolastico escluso il sabato
Schooldays except 
Saturday

Solo nei giorni feriali_From 
Mon-Sat

Solo sabato feriale 
dall'8.12.2025 al 15.03.2026/ 
Only non-holiday Saturdays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026

Feriale escluso il sabato
From Mon-Fri

Solo nei giorni festivi 
dall’8.12.2025 al 15.03.2026_
Only Sundays & holidays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026
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A pagamento. Gratuito per i possessori di Trentino Guest Card previa validazione della corsa tramite l’APP MioTrentino o tramite chip on paper rilasciato dalla struttura ospitante.
With fee. Free for Trentino Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the MioTrentino App or via chip on paper directly issued by the accommodation facility.

Orario in vigore dal 10.09.2025 al 26.06.2026
Timetable valid from 10th September 2025 to 26th June 2026find your bus find your bus

Malé - Mezzana - Fucine - Vermiglio - Passo Tonale646

Trento - Ferrovia - - 6:10 6:12 6:12 7:10 8:10 8:10 - 9:32 10:10 10:21 11:04 11:04 12:06 12:10 12:44 13:26 13:26 13:45 13:45 - 14:10 14:10 15:55 - 16:10 - 17:27

Malé - Ferrovia part._dep. - - 7:46 7:55 7:55 8:57 9:46 9:51 - 11:09 11:46 11:57 12:50 12:50 13:47 13:46 14:21 14:55 14:55 15:27 15:27 - 15:46 15:46 17:36 - 17:46 - 19:04

Mezzana - Ferrovia - - 8:03 - - 9:13 10:03 10:07 - 11:25 12:03 12:13 13:09 13:09 14:08 14:03 - - - 15:44 15:44 - 16:03 16:03 17:53 - 18:03 - -

FREQUENZA_FREQUENCY

Malé - Ferrovia 5:20 7:15 - 8:10 8:10 - - - - - - 12:22 - 13:05 - - 14:25 14:57 14:57 - - - - - 17:40 - 18:02 18:55 19:20

Croviana 5:25 7:19 - 8:15 8:15 - - - - - - 12:27 - 13:10 - - 14:30 15:02 15:02 - - - - - 17:45 - 18:07 19:00 19:25

Monclassico 5:29 7:21 - 8:19 8:19 - - - - - - 12:31 - 13:14 - - 14:34 15:06 15:06 - - - - - 17:49 - 18:11 19:04 19:29

Presson 5:30 7:23 - 8:20 8:20 - - - - - - 12:32 - 13:15 - - 14:35 15:07 15:07 - - - - - 17:50 - 18:12 19:05 19:30

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 5:32 7:25 - 8:22 8:22 - - - - - - 12:34 - 13:17 - - 14:37 15:09 15:09 - - - - - 17:52 - 18:14 19:07 19:32

Mastellina 5:36 7:29 - 8:26 8:26 - - - - - - 12:38 - 13:21 - - 14:41 15:13 15:13 - - - - - 17:56 - 18:18 19:11 19:36

Mestriago 5:37 7:30 - 8:27 8:27 - - - - - - 12:39 - 13:22 - - 14:42 15:14 15:14 - - - - - 17:57 - 18:19 19:12 19:37

Piano di Commezzadura 5:39 7:32 - 8:29 8:29 - - - - - - 12:41 - 13:24 - - 14:44 15:16 15:16 - - - - - 17:59 - 18:21 19:14 19:39

Mezzana -  Despar 5:43 7:36 - 8:33 8:33 - - - - - - 12:45 - 13:28 - - 14:48 15:20 15:20 - - - - - 18:03 - 18:25 19:18 19:43

Mezzana - Parco giochi - - - 8:34 8:34 - - - - - - 12:46 - 13:29 - - 14:49 - - - - - - - 18:04 - - - 19:44

Mezzana - Ferrovia - - 8:20 8:35 8:35 9:22 10:15 10:20 10:20 11:30 12:15 12:47 13:15 13:30 14:14 14:40 14:50 - - 15:50 15:50 - 16:10 16:10 18:05 - - - 19:45

Claiano - Bivio 5:46 7:39 8:24 8:39 8:39 9:26 10:19 10:24 10:24 11:34 12:19 12:51 13:19 13:34 14:18 14:44 14:54 15:23 15:23 15:54 15:54 - 16:14 16:14 18:09 - 18:28 19:21 19:49

Pellizzano 5:48 7:41 8:26 8:41 8:41 9:28 10:21 10:26 10:26 11:36 12:21 12:53 13:21 13:36 14:20 14:46 14:56 15:25 15:25 15:56 15:56 - 16:16 16:16 18:11 - 18:30 19:23 19:51

Cusiano 5:50 7:43 8:28 8:43 8:43 9:30 10:23 10:28 10:28 11:38 12:23 12:55 13:23 13:38 14:22 14:48 14:58 15:27 15:27 15:58 15:58 16:05 16:18 16:18 18:13 - 18:32 19:25 19:53

Ossana 5:52 7:45 8:30 8:45 8:45 9:32 10:25 10:30 10:30 11:40 12:25 12:57 13:25 13:40 14:24 14:50 15:00 15:29 15:29 16:00 16:00 16:06 16:20 16:20 18:15 - 18:34 19:27 19:55

Fucine arr. 5:54 7:47 8:32 8:47 8:47 9:34 10:27 10:32 10:32 11:42 12:27 12:59 13:27 13:42 14:26 14:52 15:02 15:31 15:31 16:02 16:02 16:08 16:22 16:22 18:17 - 18:36 19:29 19:57

FREQUENZA_FREQUENCY  

Fucine part._dep. 5:54 7:49 8:41 8:49 8:49 - 10:29 10:34 10:34 11:44 12:29 13:01 13:29 13:44 14:28 14:54 15:04 15:33 15:33 16:04 16:04 16:08 16:24 16:24 18:19 - 18:38 - 19:57

Vermiglio 6:01 7:56 8:48 8:56 8:56 - 10:36 10:41 10:41 11:51 12:36 13:08 13:36 13:51 14:35 15:01 15:11 15:40 15:40 16:11 16:11 16:15 16:31 16:31 18:26 - 18:45 - 20:04

Vermiglio Nord 6:02 7:57 8:49 8:57 8:57 - 10:37 10:42 10:42 11:52 12:37 13:09 13:37 13:52 14:36 15:02 15:12 15:41 15:41 16:12 16:12 16:16 16:32 16:32 18:27 18:27 18:46 - 20:05

Passo Tonale  6:22 8:17 9:09 - 9:17 - - - 11:02 - - 13:29 - - - - - - 16:01 - 16:32 16:35 - 16:52 - 18:55 - - -

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana 
consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and 
stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

Legenda Simboli
Key

Servizio svolto con bus
Bus service

Solo al sabato feriale
Only on non-holiday 
Saturdays

Bus Privato 
Private service bus

Solo nei giorni festivi 
Sundays & holidays

Servizio svolto con treno 
Train service

Solo nei giorni scolastici_
Only on schooldays

La corsa si effettua dal 
lunedì al giovedì scolasti-
co_Only schooldays from 
Mon-Thu

Scolastico escluso il sabato
Schooldays except 
Saturday

La corsa si effettua dal 
martedì al venerdì scolas-
tico_Only schooldays from 
Tue-Fri

Solo nei giorni feriali 
dall’8.12.2025 al 15.03.2026_ 
Only Mon-Sat from 
8.12.2025 - 15.03.2026

Solo nei giorni feriali 
From Mon-Sat

Solo nei giorni feriali escluso 
il sabato dall’8.12.2025 al 
15.03.2026_Only Mon-Fri 
from 8.12.2025 - 15.03.2026

 
Feriale non scolastico
Non-schooldays from 
Mon-Sat

Solo sabato feriale 
dall'8.12.2025 al 15.03.2026_
Only non-holiday Saturdays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026

Feriale escluso il sabato
From Mon-Fri

Solo nei giorni festivi 
dall’8.12.2025 al 15.03.2026_
Only Sundays & holidays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026
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A pagamento. Gratuito per i possessori di Trentino Guest Card previa validazione della corsa tramite l’APP MioTrentino o tramite chip on paper rilasciato dalla struttura ospitante.
With fee. Free for Trentino Guest Cardholders only if transportation is previously validated through the MioTrentino App or via chip on paper directly issued by the accommodation facility.

Orario in vigore dal 10.09.2025 al 26.06.2026
Timetable valid from 10th September 2025 to 26th June 2026find your bus find your bus

Passo Tonale - Vermiglio - Fucine - Mezzana - Malé646
 

FREQUENZA/FREQUENCY 

Passo Tonale  - 6:41 - 7:13 - 8:18 8:18 - - - 11:11 - 11:53 - - 13:30 - - - 17:15 - 17:46 - 18:25

Vermiglio Nord 5:33 7:01 7:01 7:33 7:40 8:38 8:38 8:38 - 9:50 11:31 11:31 12:13 12:13 - 13:50 14:11 16:48 17:09 17:35 17:35 18:06 - 18:44

Vermiglio 5:34 7:02 7:02 7:34 7:41 8:39 8:39 8:39 - 9:51 11:32 11:32 12:14 12:14 - 13:51 14:12 16:49 17:10 17:36 17:36 18:07 - 18:45

Fucine arr. 5:41 7:09 7:09 7:41 7:48 8:46 8:46 8:46 - 9:58 11:39 11:39 12:21 12:21 - 13:58 14:19 16:56 17:17 17:43 17:43 18:14 - 18:55

Fucine part._dep. 5:43 7:11 7:11 7:43 8:03 8:48 8:48 8:48 9:56 10:00 11:41 11:41 12:23 12:23 13:20 14:00 14:21 16:58 17:19 17:45 17:45 18:16 18:16 18:55

Ossana 5:45 7:13 7:13 7:45 8:05 8:50 8:50 8:50 9:58 10:02 11:43 11:43 12:25 12:25 13:22 14:02 14:23 17:00 17:21 17:47 17:47 18:18 18:18 18:57

Cusiano 5:47 7:15 7:15 7:47 8:07 8:52 8:52 8:52 10:00 10:04 11:45 11:45 12:27 12:27 13:24 14:04 14:25 17:02 17:23 17:49 17:49 18:20 18:20 18:59

Pellizzano 5:49 7:17 7:17 7:49 8:09 8:54 8:54 8:54 10:02 10:06 11:47 11:47 12:29 12:29 13:26 14:06 14:27 17:04 17:25 17:51 17:51 18:22 18:22 19:01

Claiano - Bivio   5:51 7:19 7:19 7:51 8:11 8:56 8:56 8:56 10:04 10:08 11:49 11:49 12:31 12:31 13:28 14:08 14:29 17:06 17:27 17:53 17:53 18:24 18:24 19:03

Mezzana - Parco giochi 5:54 7:22 7:22 - 8:14 8:59 - 8:59 10:07 10:11 11:52 11:52 12:34 12:34 13:31 14:11 14:32 17:09 17:30 17:56 17:56 - - -

Mezzana - Ferrovia 5:55 7:23 7:23 - 8:15 9:00 - 9:00 10:08 10:12 11:53 11:53 12:35 12:35 13:32 14:12 14:33 17:10 17:31 17:57 17:57 - - -

Mezzana - Caseificio - 7:25 7:25 7:54 - - 8:59 - - - 11:55 11:55 - - 13:34 - - 17:12 17:34 - - 18:27 18:27 19:05

Piano di Commezzadura - 7:29 7:29 7:58 - - 9:03 - - - 11:59 11:59 - - 13:38 - - 17:16 17:38 - - 18:31 18:31 19:08

Mestriago - 7:31 7:31 8:00 - - 9:05 - - - 12:01 12:01 - - 13:40 - - 17:18 17:40 - - 18:33 18:33 19:09

Mastellina - 7:32 7:32 8:01 - - 9:06 - - - 12:02 12:02 - - 13:41 - - 17:19 17:41 - - 18:34 18:34 19:10

Dimaro -  Sporthotel Rosatti - 7:36 7:36 8:05 - - 9:10 - - - 12:06 12:06 - - 13:45 - - 17:23 17:45 - - 18:38 18:38 19:13

Presson - 7:38 7:38 8:07 - - 9:12 - - - 12:08 12:08 - - 13:47 - - 17:25 17:47 - - 18:40 18:40 19:15

Monclassico - 7:39 7:39 8:08 - - 9:13 - - - 12:09 12:09 - - 13:48 - - 17:26 17:48 - - 18:41 18:41 19:16

Croviana - 7:43 7:43 8:12 - - 9:17 - - - 12:13 12:13 - - 13:52 - - 17:30 17:52 - - 18:45 18:45 19:17

Malé - Ferrovia - 7:48 7:48 8:17 - - 9:22 - - - 12:18 12:18 - - 13:57 - - 17:36 17:57 - - 18:50 18:50 19:20

Mezzana - Ferrovia 6:00 - - - 8:42 9:33 - 9:33 10:42 10:36 12:30 12:30 12:42 12:42 13:46 14:25 14:42 18:06 - 18:06 18:06 18:42 18:42 19:21

Malé - Ferrovia arr. 6:17 8:20 8:20 8:20 8:58 9:50 - 9:50 10:58 10:53 12:49 12:49 12:58 12:58 14:05 14:42 14:58 18:23 - 18:23 18:23 18:58 18:58 19:38

Trento - Ferrovia 7:37 9:59 9:59 9:59 10:34 11:29 - 11:29 12:34 12:33 14:34 14:34 14:34 14:34 15:44 16:23 16:34 20:04 - 20:04 20:04 20:34 20:34 21:17

Note Generali
Per orari e fermate tratta Trento - Malé - Mezzana 
consultare orario Ferrovia. 
Consult the railway timetable for schedules and 
stops along the Trento - Malé - Mezzana route.

Legenda Simboli
Key

Servizio svolto con bus
Bus service

Solo nei giorni festivi_
Sundays & holidays

Bus Privato 
Private service bus

Solo nei giorni scolastici_
Only on schooldays

Servizio svolto con treno_
Train service

Scolastico escluso il sabato
Schooldays except 
Saturday

Solo nei giorni feriali_From 
Mon-Sat

Solo nei giorni feriali 
dall’8.12.2025 al 15.03.2026_ 
Only Mon-Sat from 
8.12.2025 - 15.03.2026

 
Feriale non scolastico
Non-schooldays from 
Mon-Sat

Solo nei giorni festivi 
dall’8.12.2025 al 15.03.2026_
Only Sundays & holidays 
from 8.12.2025 - 15.03.2026

Feriale escluso il sabato
From Mon-Fri
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find your taxi

find your bus to Val di Sole

Corse che richiedono la prenotazione del posto prima di salire a bordo
Ticket must be purchased before taking the bus find your bus to Val di Sole

�Da e per_from & to Aeroporti_airports

Da e per_from & to  Verona Valerio Catullo via Malé

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio via Tonale

Da e per_from & to Milano Stazione Centrale - Milano Linate - Bergamo Orio Al Serio - Verona Valerio Catullo via Folgarida

www.flyskishuttle.com

CALENDARIO DEL SERVIZIO
SERVICE PROVIDED
Il sabato e la domenica dal 6.12.2025 
al 4.04.2026. Domenica 7.12 e 14.12 il 
servizio NON è attivo.
Corse speciali: 26.12.2025 e 2.01.2026

On Saturday & Sunday from 
6.12.2025 to 4.04.2026 (except on 
Sunday 7 & 14 December) 
Special runs: 26.12.2025 & 2.01.2026  

ONLINE BOOKING: 
www.flyskishuttle.com 
booking@flyskishuttle.com

CALL CENTER: Tel. +39 0461 391111

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Verona Valerio Catullo 14:00 18:00

Trento - Stazione FS_train station  15:15 19:15

Malé - Piazza Regina Elena 16:45 20:45

Dimaro -  Sporthotel Rosatti 16:55 20:55

Mestriago di Commezzadura 17:00 21:00

Marilleva 900 17:05 21:05

Mezzana 17:10 21:10

Pellizzano 17:15 21:15

Fucine di Ossana 17:20 21:20

Vermiglio - Bar Carolina 17:30 21:30

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 17:40 21:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 15:00
Milano Linate 10:50 15:20
Bergamo Orio Al Serio 12:00 16:30
Temù - Piazza Municipio 13:50 18:20
Ponte di Legno - Piazzale Cida 14:00 18:30
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 14:15 18:45
Vermiglio - Bar Carolina 14:25 18:55
Fucine di Ossana 14:35 19:05
Pellizzano 14:40 19:10
Mezzana 14:45 19:15
Marilleva 900 14:50 19:20
Mestriago di Commezzadura 14:55 19:25
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 15:00 19:30
Malé - Piazza Regina Elena 15:10 19:40

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Malé - Piazza Regina Elena 07:35 11:50
Dimaro -  Sporthotel Rosatti 07:45 12:00
Mestriago di Commezzadura 07:50 12:05
Mezzana 07:55 12:10
Marilleva 900 08:00 12:15
Pellizzano 08:05 12:20
Fucine di Ossana 08:10 12:25
Vermiglio - Bar Carolina 08:20 12:35
Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 08:30 12:45
Ponte di Legno - Piazzale Cida 08:45 13:00
Temù - Piazza Municipio 08:55 13:10
Bergamo Orio Al Serio 10:30 15:00
Milano Linate 12:25 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station  12:45 17:00

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Milano - Stazione Centrale FS_central station  10:30 - 15:00 -
Milano Linate 10:50 - 15:20 -
Bergamo Orio Al Serio 12:00 - 16:30 -
Verona Valerio Catullo - 14:00 - 18:00
Trento - Stazione FS_train station - 15:15 - 19:15
Folgarida -  Belvedere 15:30 17:45 20:00 21:45
Folgarida - Centro Congressi_congress center 15:35 17:50 20:05 21:50

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab_Dom
Sat_Sun

Sab
Sat

Sab
Sat

Folgarida - Centro Congressi_congress center 05:55 07:10 10:10 11:25
Folgarida -  Belvedere 06:00 07:15 10:15 11:30
Trento - Stazione FS_train station 08:30 - 12:45 -
Verona Valerio Catullo 09:45 - 14:00 -
Bergamo Orio Al Serio - 10:30 - 15:00
Milano Linate - 12:25 - 16:40
Milano - Stazione Centrale FS_central station - 12:45 - 17:00

Sab - Dom 
Sat - Sun

Sab
Sat

Passo Tonale - Ufficio Informazioni_tourist office 06:05 10:20

Vermiglio - Bar Carolina 06:15 10:30

Fucine di Ossana 06:25 10:40

Pellizzano 06:30 10:45

Mezzana 06:35 10:50

Marilleva 900 06:40 10:55

Mestriago di Commezzadura 06:45 11:00

Dimaro -    Sporthotel Rosatti 06:50 11:05

Malé - Piazza Regina Elena 07:00 11:15

Trento - Stazione FS_train station  08:30 12:45

Verona Valerio Catullo 09:45 14:00

Da e per_from & to Milano - Sesto San Giovanni 

Da e per_from & to Milano - Brescia

www.arriva.it

www.autostradale.it

Sco5 Gior Fer6 Fer6 Gior Sco5 Gior

Sesto San Giovanni - Marelli Via Italia - 8:50 - - 13:50 - 18:25

Bergamo Orio Al Serio - 9:40 - - 14:40 - 19:15

Darfo Boario Terme - Autostazione - 11:10 - - 16:10 - 20:40

Edolo - Autostazione 5:30 12:25 11:25 13:25 17:25 14:35 21:45

Ponte di Legno - Piazzale Cida 6:00 12:55 12:00 13:55 17:55 15:05 22:15

Passo del Tonale - La Casa di Cioccolato 6:30 - 12:30 14:25 - 15:35 -

Fer6 Sco5 Gior Fer6 Gior Fer6 Sco5 Fest

Passo del Tonale - La Casa di Cioccolato - 6:30 - 12:30 - 14:30 15:35 -

Ponte di Legno - Piazzale Cida 4:05 7:00 8:05 13:05 13:05 15:05 16:05 16:40

Edolo - Autostazione 4:34 7:30 8:49 13:35 13:49 15:35 16:35 17:14

Darfo Boario Terme - Autostazione 5:35 - 9:55 - 14:55 - - 18:15

Bergamo Orio Al Serio 6:55 - 11:15 - 16:15 - - 19:35

Sesto San Giovanni - Marelli Via Italia 7:50 - 21:10 - 17:10 - - 20:25

Gior: Tutti i giorni_Every day     Fer6: Feriale Lun-Sab_Mon-Sat     Sco5: Scolastica Lun-Ven_Schooldays Mon-Fri      Fest: Festivi_Sundays & holidays 
Il servizio è sospeso il giorno di Natale_The service is suspended on Christmas day    

CALENDARIO DEL SERVIZIO_SERVICE PROVIDED
Il servizio è effettuato tutti i giorni dal 20.12.2025 al 6.01.2026 (i giorni 20 e 26 dicembre solo in 
direzione Marilleva e i giorni 24 dicembre e 6 gennaio solo in direzione Milano. Il giorno 25 dicem-
bre il servizio NON viene svolto).
Bus service is provided every day from 20.12.2025 to 6.01.2026 (on 20th e 26th December only 
from Milano to Marilleva and on 24th December &  6th January only from Marilleva to Milano. On 
December 25th the service is NOT provided).

Milano -  Lampugnano 10:15

Dalmine - Fermata bus_stop in autostrada 11:15

Bergamo Orio Al Serio 11:30

Brescia - Autostazione Arriva 12:25

Folgarida -  Folgarida 15:40

Dimaro -  Coop 15:45

Mezzana - Cassa Rurale 15:55

Marilleva 900 16:00

Marilleva 900 09:00

Mezzana - Cassa Rurale 09:04

Dimaro -  Coop 09:10

Folgarida -  Folgarida 09:15

Brescia - Autostazione Arriva 12:35

Bergamo Orio Al Serio 13:30

Dalmine - Fermata bus_stop in autostrada 13:45

Milano - Lampugnano 14:45

Informazioni, prenotazioni ed acquisto bigliett_Information, reservation:
Uffici informazioni_Tourist offices
Dimaro - 	 +39 0463 986113
Folgarida - 	 +39 0463 986608
Mezzana - 	 +39 0463 757134

CALDES

Taxi Viaggi Valentinelli	 335 7089777   340 4293385

MALÉ

Stablum Franco   	 339 8122893

MONCLASSICO

Ivana Taxi	 338 8560244

COMMEZZADURA
Viaggi Cornelio	 0463 974470   335 6304877

MEZZANA
Taxi Ravelli 	 334 1414275 
Zappa Viaggi   	 333 6727238

FUCINE DI OSSANA
Taxi Panizza	 351 9444020   348 3746961

PEIO
Viaggi Paternoster	 335 6756227
Viaggi Biancaneve	 338 3685394
VERMIGLIO  
Tonale Viaggi	 333 5210297
RABBI
Autonoleggio Lorengo 	 0463 985402   339 1378998
Viaggi Cicolini 	 0463 902119   335 6208670 

(A = Autovettura con N° posti; M = Minibus con N° posti; P = Pullman con N° posti)




